

ماشین سازی تبریز..... گل گهر سیرجان
تقابل جوان ترین و پرافتخارترین مریان لیگ
 فولاد خوزستان آلومینیوم اراک
فولاد در اندیشه ۳ امتیاز شیرین
انصاری: با آمادگی صدر صد برمی گردم

اولین روزنامه ورزشی ایران

ابرار ورزشی

۸ صفحه
 ۵۰۰ تومان
 ۳۰ نوامبر ۲۰۲۰ - شماره ۷۵۵۳

هشدار به خطیبی و جریمه گل محمدی
 از سوی کمیته انضباطی
فکری ۱۰ میلیون تومان جریمه
و از بازی با پیکان محروم شد
طارمی بهترین لژیونر هفته آسیا شد

پرسپولیس - شهر خودرو

پرسپولیس در رویای صدرنشینی

دادگان: وزیر ورزش و معاونش در انتخابات فدراسیون لابی می کنند
علی‌ثراه: پافشاری به رای وزیر می‌توانست باعث تعلیق شود!



نوازی: بازی کردن مقابل فیفا لیست آسیا دشوار است

یحیی تا ۱۴۰۲ با پرسپولیس تمدید کرد
گل محمدی: تا آخرین قطره خون برای هدفمان می‌جنگیم

مظلومی: مشکل مظاهری و حسینی جدی نبود

امسال دنبال یک موفقیت بزرگ هستیم

گرامی: سپاهان ۲ تیم کامل و همسطح دارد

فریبرز گرامی مدافع تیم فوتبال سایپا گفت: بازی سختی برابر سپاهان در پیش داریم، ولی امیدوارم در اصفهان هم امتیاز بگیریم. فریبرز گرامی درباره آخرین وضعیت سایپا و عملکرد خوب این تیم در سه هفته ابتدایی لیگ برتر گفت: خوشبختانه تیم ما در این سه هفته نتایج خوبی گرفت و به دست آوردن پنج امتیاز نکته مثبتی بود، این در حالی است که هفته اول با پرسپولیس بازی کردیم و هفته دوم هم در زمین نفت مسجدسلیمان مساوی گرفتیم. البته نساجی هم تیم سختکوش و پرفرمدی است که آنها را شکست دادیم تا موقعیت بهتری در جدول پیدا کنیم. وی همچنین در مورد اهداف سایپا در فصل جاری اظهار داشت: امسال تیم خوبی داریم و دیگر نمی‌خواهیم اتفاقات سال گذشته برای سایپا تکرار شود. هیچکس از ما توقع قهرمانی یا کسب لیگ فوتبال سایپا راجع به دیدار مقابل سپاهان در هفته چهارم تیم برتر، تصریح کرد: سپاهان تیم بسیار خوبی است و بازیکنانی باکیفیت و سطح بالا دارد. سپاهان دو تیم کامل و همسطح دارد و بازی آنان در پیش نداریم. با این حال امیدوارم بازی خوبی در اصفهان انجام داده و با امتیاز به تهران برگردیم.

جهانی: اشتباهات داوری نبود می‌توانستیم ۷ امتیاز بگیریم

میلاد جهانی وینگر تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان مدعی شد این تیم اگر درگیر مشکلات و اشتباهات داوری نمی‌شد، الان به جای سه امتیاز، هفت امتیاز در جدول رده‌بندی لیگ برتر داشت. میلاد جهانی درباره تساوی خانگی تیمش برابر پیکان گفت: ما بازی خوبی انجام دادیم و جدا از گلی که زدیم، می‌توانستیم برنده از زمین بیرونی بیاییم. البته جای شکرش باقی است که در لحظات پایانی تصمیم داور در مورد پنالتی پیکان تغییر کرد، چون امکان داشت پیکان گل دوم را بزند و ما بازنده از زمین خارج شویم. او با اشاره به اشتباهات داوری و منتظر شدن ذوب‌آهن تا تکمیل تیم گفت: اگر اشتباهات داوری نبود الان این امکان وجود داشت که هفت امتیازی باشیم، ولی متأسفانه از این اشتباهات ضرر کردیم. فقط امیدوارم این اشتباهات به کمترین حد ممکن برسد تا تیم‌ها ضرر نکنند و زحمات‌شان هدر نرود. جهانی راجع به اولین گلش در لیگ امسال خاطرنشان کرد: خوشحالم که برای تیمم گل زد. انصاف پاس محمدی‌مهر هم خیلی خوب بود. البته دوست داشتم تیمم برنده از زمین بیرون بیاید که متأسفانه این اتفاق رخ نداد. امیدوارم در بازی‌های آینده نتایج بهتری بگیریم. وینگر ذوب‌آهن درباره بازی بعدی این تیم و تقابل با صنعت نفت تیم سابقش اظهار داشت: من فقط فصل خیلی خوب در آبادان داشتم و بازی در صنعت نفت و بودن در کنار مردم آبادان هرگز برام فراموش‌شدنی نیست. با بازگشت به این شهر خاطرات زیادی برایم زنده می‌شود و خوشحالم که دوستانم را می‌بینم. امیدوارم شاهد یک بازی خوب و جوانمردانه باشیم.

مرفاوی پاسخگوی خبرنگاران پیش از دیدار استقلال و پیکان

مریی تیم فوتبال استقلال در غیاب محمود فکری، پاسخگوی خبرنگاران در نشست خبری استقلال مقابل پیکان خواهد بود. به نقل از سایت رسمی باشگاه استقلال، به دلیل محروم بودن محمود فکری از بازی با پیکان، صمد مرفاوی دستیار ایشان در نشست خبری پیش از این بازی حضور پیدا خواهد کرد. مرفاوی ساعت ۱۴:۳۰ امروز دوشنبه پاسخگوی سوالات خبرنگاران خواهد بود.

هیچ موقع گزینه وزارت ورزش نبودم

دادگان: وزیر ورزش و معاونش در انتخابات فدراسیون لابی می‌کنند

هم‌عنوان وزیر ورزش قابل قبول است که نظری داشته باشند، اما اعمال‌نظر اصلاً قابل قبول نیست. وی راجع به قانونی اعمال شده در ارتباط با منع جذب بازیکن و مربی خارجی گفت: تمام این مشکلات به خاطر مدیرهایی است که قرارداد بستن بلد نیستند. شما ببینید مشکلاتی را که برای استقلال و پرسپولیس پیش آمده و همه هم زیر نظر وزارت ورزش است. رئیس سابق فدراسیون فوتبال ایران درباره اینکه آیا خودش هم جزو گزینه‌های وزارت ورزش برای مدیریت پرسپولیس بوده است یا نه، تصریح کرد: من هیچ وقت گزینه وزارت ورزش نبودم. همیشه اسم من مطرح می‌شود، اما کسی دیگری انتخاب می‌شود. با من فقط پیشکسوتان پرسپولیس صحبت کردند. مسئولان روی من و اسم من حساسیت دارند، وگرنه قبلاً هم گفتم که گرداندن پرسپولیس کار راحتی است. چرخاندن ۲۶ بازیکن و با اطرافیان نهایت ۳۵ نفر، دیگر این همه مشکلات ندارد که هفت مدیرکل پنج هیئت رئیسه کار کنند و در آخر این همه بدکار شوند و جمعیت زیادی را تحت فشار بگذارند. «چرا مدیریت با تعمق انتخاب نمی‌کند و کسی آنها هم محکوم شدیم.

۳ امتیاز بازی با ذوب آهن خیلی مهم است

پورموسوی: ریکانی می‌تواند به تیم ملی دعوت شود

این بود که یک تیم با انگیزه و متحد درست کنیم و خدا را شکر که بازیکنان خوبی در تیم ما حضور دارند. برای موفقیت صنعت‌نفت تلاش می‌کنند. در این سه بازی هم نکات مثبت داشتم هم نکات منفی، بنابراین تلاش می‌کنیم تا نقطه ضعف‌هایمان را برطرف کنیم و نتایج خوبی بگیریم. سرمربی صنعت‌نفت در خصوص درخشش طالب ریکانی در سه هفته گذشته تأکید کرد: طالب بازیکن باکیفیت و توانمندی است که در زمین مسابقه خیلی

مهاجری: داور نباید بگوید هر طور بخواهم سوت می‌زنم!

شد و این زبینه فوتبال ما نیست. همه باید تلاش کنیم که نتیجه داخل زمین مشخص شود. مهاجری درباره برتری تیمش مقابل شهرداری بوشهر نیز گفت: از ابتدای هفته تمرینات خوبی را داشتیم. تیم شاهین بوشهر تیم خوبی است و از بازیکنان و کادرفنی خوبی برخوردار است. بچه‌های من در دو هفته گذشته بازیکنان و کادرفنی خوبی داشتند و صاحب بیشتر دقیق بازی شرایط خوبی داشتند و صاحب موقعیت‌های خوبی شدیم. این گل و برد بار روانی را از دوش ما برداشت و به این نیاز داشتیم و امیدوارم در ادامه هم روند خوبی را در سایه حمایت باشگاه داشته باشیم. ۱۷ رقیب داریم و نباید سیدبندی کرد که این ۶ تیم تنها رقیب ما هستند. به نظر من ۱۷ تیم دیگر رقیب ما هستند و باید با انسجام لازم به نتیجه در تمام بازی‌ها دست پیدا کنیم. سرمربی مس کرمان درباره نمایش دفاعی حریف نیز گفت: در بازی قبلی هم همینطور بود.

موفقیت آنها لذت برد و پس از رفتن‌شان از آنها تقدیر کرد نه اینکه همیشه برای‌شان مشکلات ایجاد کرد. در این چند سال برای ورزش کشور مشکلات زیادی پیش آمده است. نمی‌خواهم توهین، جسارت و یا بی‌احترامی کنم، اما شما ببینید که چقدر از جوانان و قهرمانان این کشور از اینجا رفته و تابعیت کشور دیگری را گرفته‌اند. چقدر مشکلات دوپینگ و فسادهای دیگر در ورزش پیش آمده است که کسی رسیدگی نمی‌کند و همه چیز شده است فقط مدال و جایزه گرفتن. رئیس پیشین فدراسیون فوتبال درباره اینکه برای ریاست فدراسیون چه ویژگی‌هایی لازم است، خاطرنشان کرد: همان شاخصه‌های که دنیا به آن اهمیت می‌دهد. دنیا مشخصات یک مدیر را اینطور تعریف کرده است: تخصص، تجربه، دانش و مقبولیت اجتماعی.

دادگان درباره حذف وزیر ورزش و معاونش از میان رأی‌دهندگان در مجمع فدراسیون و اینکه آیا امکان دارد که وزیر ورزش هم کاندیدایی داشته باشد یا بخواهند لابی کند، گفت: قطعاً این کار را می‌کنند. می‌دانید چند سال طول کشید که این اساسنامه که یک بندش نیز همین مسئله بود، تنظیم شود؟ البته

محمد دادگان رئیس سابق فدراسیون فوتبال با انتقاد از عملکرد وزارت ورزش و جوانان گفت: اعمال نظر به‌عنوان وزیر ورزش اصلاً قابل قبول نیست. محمد دادگان رئیس اسبق فدراسیون فوتبال در برنامه صحبگاهی «در انتهای الوند» درباره اساسنامه جدید و اوضاع فعلی فوتبال در ایران گفت: اساسنامه رکن اصلی فوتبال هر کشوری است. فیفا نیز بر اساس مقررات خودش که در این اساسنامه‌ها گنجانده شده است، از فدراسیون‌های تحت پوشش خود مراقبت می‌کند. حالا اینکه چرا پنج الی شش سال طول می‌کشد تا اساسنامه ما با مقررات فیفا مطابقت پیدا کند، عجیب است. اگر از اول اساسنامه را با آنچه فیفا گفته تطبیق داده بودیم الان این همه مشکل نداشتیم.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه یکی از گلابه‌های همیشگی در فوتبال این بوده که چرا رئیس فدراسیون یک فوتبالی نیست، و اینکه آیا با تغییرات اساسنامه ممکن است این اتفاق رخ بدهد، اظهار داشت: امیدوارم. آدم‌های موفق کسانی هستند که از موفقیت دیگران لذت ببرند و متأسفانه انکار چنین چیزی در کشور ما وجود ندارد. باید از

سرمربی تیم فوتبال صنعت‌نفت آبادان گفت: طالب ریکانی بازیکن توانمندی است و می‌تواند به تیم ملی دعوت شود. سید اکبر پورموسوی در خصوص شرایط فعلی صنعت نفت و نتایجی که این تیم در سه هفته گذشته گرفت، گفت: ما در سه بازی چهار امتیاز گرفتیم و این برای صنعت‌نفت که فصل را با شرایط خاصی آغاز کرد بد نیست. خودتان می‌دانید که تیم ما با تغییرات زیادی مواجه شد و بازیکنان زیادی هم از صنعت‌نفت جدا شدند اما تمام تلاش ما

سرمربی مس کرمان بعد از دستیابی به اولین برد فصل، از کم شدن فشارها روی این تیم و امیدواری برای کسب نتایج بهتر در ادامه مسیر گفت. رضا مهاجری، سرمربی مس کرمان در ابتدای صحبت‌هایش بعد از پیروزی مقابل حریف درباره شرایط این بازی گفت: اولین برد در اولین تلاش خانگی را به هواداران عزیزمان تبریک می‌گویم. جا دارد از آنها تشکر کنم بابت انرژی مثبتی که به تیم دادند. حضورشان در تمرین و انرژی که دادند در این نتیجه بی‌تأثیر نبود. اگر بنا باشد موفق باشیم همین انرژی و همدلی خواهد بود. امیدوارم تلاش بچه‌ها و کادرفنی نیز به سرانجام برسد و به هدف نهایی برسیم تا اتفاق خوبی که هواداران انتظار دارند برسیم.

وی ادامه داد: هفته گذشته ضمن احترام به تیم مقابل بچه‌های ما خوب کار کردند و لایق برد

صنعت نفت هفته به هفته بهتر می‌شود

خالقی‌فر: مقابل ذوب‌آهن دنبال دومین برد خانگی هستیم

رضا خالقی‌فر هافبک تیم فوتبال صنعت نفت آبادان گفت که این تیم در دیدار خانگی مقابل ذوب‌آهن به دنبال کسب دومین برد خانگی است. رضا خالقی‌فر درباره تساوی تیمش برابر شهر خودرو در مشهد گفت: یک بازی سنگین را پشت سر گذاشتیم، چون آنها در خانه فقط دنبال برد بودند و می‌خواستند باخت برابر پیکان را جبران کنند. ما در زمان حساسی گل خوردیم، ولی هرگز ناامید نبودیم و خوشبختانه به گل تساوی دست پیدا کردیم. البته این شانس را هم داشتیم که برنده از زمین بیرون بیاییم. وی درباره عملکرد تیمش در سه هفته گذشته و شرایط فنی صنعت نفت در فصل جدید خاطر نشان کرد: ما بد امتیاز گرفتیم، در ضمن این را هم باید در نظر گرفت که صنعت نفت در این فصل تعداد زیادی از بازیکنان تأثیرگذارش را از دست داده و تغییرات زیادی در تیم ایجاد شده است. ما برای هماهنگ شدن نیاز به زمان داریم و اعتقاد این است که صنعت نفت هفته به هفته بهتر می‌شود. هدف ما چیزی جز خوشحال کردن هواداران نیست و آنها باید از تیم حمایت کنند. هافبک تیم فوتبال صنعت نفت آبادان در مورد بازی بعدی تیمش برابر ذوب‌آهن هم اظهار داشت: آنها هنوز بردی را در لیگ به دست نیاوردند و می‌خواهند در این بازی سه امتیاز را کسب کنند. البته همه می‌دانند صنعت نفت در زمین خودش خیلی سخت شکست می‌خورد. ما بعد از شکست دادن پیکان، حالا در بازی این هفته دنبال کسب دومین برد خانگی هستیم.

محرومیت غیر رسمی عرب‌براقی ترنند فدراسیون فوتبال برای مقابله با انتقادات

فدراسیون فوتبال پس از انتقادات بسیار زیاد در خصوص لیست بین‌المللی داوران، به صورت غیر رسمی امیر عرب‌براقی را از قضاوت محروم کرده است. لیست داوران الیت ایران با حواشی مختلفی همراه بود، از جمله حذف مجیب علیرضا فتاحی که دیدار یک چهارم نهایی و رده‌بندی جام جهانی ۲۰۱۸ را قضاوت کرده بود و تنها شانس داوری فوتبال ایران برای قضاوت در جام جهانی ۲۰۲۲ است. پس از انتقادهای زیاد و فشار افکار عمومی فتاحی به لیست برگشت و این بار امیر عرب‌براقی، داوری جوان و آینده‌دار از لیست حذف شد و حالا این داور با توجه به حواشی، از قضاوت محروم شده است. عرب‌براقی که پس از سه سال حضور در آکادمی داوری فوتبال آسیا با هزینه‌های فدراسیون فوتبال می‌توانست بدون نیاز به نظارت وارد لیست الیت شود، به شکلی عجیب از لیست خط خورد. مسئله‌ای که به نظر می‌رسد بی‌ارتباط با نسبت فامیلی او با فتاحی نباشد. در این بین علی‌اصغر مومنی به عنوان داور جدید به لیست الیت اضافه شده که برخلاف گفته مسئولان کمیته داوران در دوره‌های آکادمی داوری آسیا و فیوچرز حضور نداشته است. مرادوات مالی و معاملاتی او با فریدون اصفهانیان، سرپرست کمیته داوران نیز شائبه‌ها در خصوص ورود این داور به لیست الیت را بیشتر کرده که سکوت کمیته اخلاق هم جالب توجه است. حالا در اقدامی عجیب، فدراسیون فوتبال به جای پاسخ شفاف به انتقادات یا اصلاح مجدد در لیست داوران الیت، اقدام به محروم کردن عرب‌براقی کرده است. این اقدام غیر رسمی به رئیس هیئت فوتبال استان تهران اعلام شده که عرب‌براقی به دلیل انجام مصاحبه از قضاوت کردن محروم است و به نظر می‌رسد محروم کردن منتقدان تنها ترنند فدراسیون برای مقابله با انتقادات باشد. پیش از این هم سعید آذری به دلیل انتقاد از فدراسیون از هرگونه فعالیت فوتبالی محروم شده بود که پس از اعتراض در کمیته استیناف بخشیده شد.

پیروزی پیاچنزا در نخستین حضور موسوی

۷ و امتیاز با پیراهن شماره ۱۲ پیاچنزا برای تیمش کسب کرد.

دبیر: بسیاری مدال دارند اما اخلاق ندارند

مراسم تقدیر از ۳ پیشکسوت کشتی کشور، در محل فدراسیون کشتی برگزار شد. در این مراسم که علیرضا دبیر رئیس فدراسیون، علی اکبر جیرسرای رئیس کمیته پیشکسوتان و احمد عرب مسئول رسیدگی به امور پیشکسوتان حضور داشتند از سبحان روحی، حسین توریانان و محمد اسماعیل زاده از پیشکسوتان قدیمی کشتی ایران تقدیر بعمل آمد. رئیس فدراسیون کشتی در این مراسم گفت: پیش از این مشی بر این بود که هرکس مدال دارد پیشکسوت است و باید تجلیل بشود در صورتی که ما اگر قهرمانی را در چند بعد نگاه کرده یکی از آن کسب مدال است ولی سبجایای اخلاقی، مقبولیت اجتماعی و برخورد با خانواده از دیگر بده‌های یک قهرمان و پهلوان است.وی ادامه داد: خیلی از کشتی گیران بوده اند که به دلیل حق خوری ها و بد آوردن ها بوده به حقشان نرسیدند و دستشان از مدال کوتاه ماند. متأسفانه در حال حاضر ملاک شرط پیشکسوت و قهرمان بودن شده است و من اصلا این را قبول ندارم چرا خیلی ها مدال دارند اما اخلاق ندارند و این در هر رشته ای وجود دارد. دبیر اظهارداشت: رویکرد فدراسیون این است که از پیشکسوتانی که زحمت کشیده اند چه با مدال و چه بی مدال قدردانی کنیم چراکه جمعی از پیشکسوتان ما که مدال ندارند، حقشان کسب مدال بوده است.

وی در خاتمه افزود: کسب مدال ملاک نیست، مگر مدال به آدم ارزش انسانی می دهد مهم شخصیت انسان است آقایان روحی، توریانان و اسماعیل زاده هرکدام در ظاهر مدال جهانی ندارند ولی هرکدام چندین قهرمان جهان و المپیک را برده اند و هم سن های شما و حریفان شما می دانند که چقدر شما خوب بوده اید و برای مثال کامران قاسم پور الان حریف حسن یزدانی است اما حسن یزدانی یک سوپرستار است و اگر قاسم پور هم برود می تواند مدال کسب کند.

حادثه مرگبار برای کشتی گیر نوجوان سیستانی

یک کشتی گیر نوجوانان سیستان و بلوچستانی در اثر حادثه آتش سوزی جان خود را از دست داد.
رئیس هیات کشتی شهرستان خاش در مورد فوت محمد شهنازی فرنگی کار عضو باشگاه شهید نوروزی خاش گفت: این کشتی گیر ۱۴ ساله کسب نصاب کیسول گاز به دستگاه خوراک پزی را داشت که ناگهان کسول آتش گرفته و دچار سوختگی شدید می شود و پس از چند روز بستری در بیمارستانی در تهران جان خود را از دست می دهد. وی ادامه داد: پدر این کشتی گیر نیز برای کمک به فرزند خود رفته بود که دچار ۳۰ درصد سوختگی شده و هم اکنون در بیمارستانی در تهران بستری است. فدراسیون کشتی حمایت خود را از خانواده این کشتی گیر اعلام کرده است.

فرار گروژان از آتش

اتومبیل راننده فرمول یک دو نیم شد
اتومبیل رومن گروژان در مسابقه دیروز فرمول یک در آتش سوخت. مسابقات گرندپریکس فرمول یک از ساعت ۱۷ و ۴۰ دقیقه به میزبانی بحرین آغاز شد. در دور اول جایزه بزرگ بحرین، رومن گروژان راننده اهل فرانسه به طرز معجزه آسیایی جان سالن به در برد چرا که اتومبیل او پس از برخورد به دیوار آتش گرفت. راننده Haas فقط با سوختگی جزئی از حادثه بیرون آمد. از طرف دیگر ماشین او با آتش سوزی به دو نیم شد. گروژان بعد از این اتفاق در حال انتقال به بیمارستان بود. این اتفاق به قدری عجیب بود که گفته شده در طول ۱۲ سال گذشته رخ نداده است. این مسابقه برای دقایقی متوقف شد اما در ادامه بی گرفته شد.

از درخشش هندبالبست‌های ایرانی در اروپا خوشحالم

استکی: الگوی جوانان هستیم

بازیکن ایرانی تیم هندبال بوزانوی رومانی گفت: از اینکه می‌بینم بازیکنان ایرانی در اروپا می‌درخشند، بسیار خوشحالم البته‌الله استکی، استکی، کاپیتان تیم ملی هندبال، بعد از یک فصل دوری از لیگ رومانی در فصل جدید به زمین‌ریولور لیگ برگشت و این بار برخلاف فصل های قبلی به یک تیم تازه تأسیس و جوان پیوست. وی که سابقه بازی در تیم‌های جیسمه و دینامو بخارست رومانی را در کارنامه دارد پس از جدایی از باشگاه پونته خنیل اسپانیا، تیم بوزانو را برای فصل جدید انتخاب کرد. استکی در هفته یازدهم لیگ رومانی توانست به همراه محسن باصفری و شاهو نصرتی مقابل تیم بوکانو باباصروی و شاهو نصرتی برای این تیم بازی می‌کند.
الله کرم استکی ملی پوش هندبال کشورمان اظهارداشت: پس از اینکه قرار دادم با باشگاه اسپانیایی به پایان رسیدی پیشنهادهای مختلف داشتم اما در نهایت تیم بوزانو و لیگ ورومانی را انتخاب کردم. خدا رو شکر در حال حاضر هم وضعیت خوبی در این تیم دارم.

استکی افزود: رقابت در لیگ رومانی بسیار نزدیک است تیم ما در جایگاه هشتم زمینریولور لیگ قرار داد. اما در صورت کسب سه برد در بازی‌های بعدی می‌توانیم خود را به صدر جدول نزدیک کنیم. قرار است بعد از سال میلادی بازیکنان جدید به تیم ملحق شوند و مسئولان در نظر دارند تا تیم را تقویت کنند. در هفته یازدهم هم به مصاف تیم قدرتمند بوکانو رفتیم و با نتیجه ۲۶ بر ۲۳ پیروز شدیم. وی گفت: بوزانو تیم تازه تأسیس و جوانی است این تیم فصل قبل جز تیم های انتهای جدول لیگ رومانی بود و اسالن من به همراه محسن باصفری و شاهو نصرتی برای این تیم بازی می‌کنیم.
مسئولان باشگاه از عملکرد تیم به طور کلی راضی هستند. آنها سرمایه گذاری خوبی در این فصل انجام دادند و امیدوارم در پایان با کسب بهترین نتیجه در این فصل به پایان فصل منتهی‌شود.
درومرد وضعیت لژیونری‌های هندبال ایران در اروپا اظهارداشت: خوشحالم که بازیکنان ایرانی در اروپا خوش می‌درخشند و در معتبر ترین لیگ های دنیا بازی می‌کنند.
اما هم حال حاضر بجز من ۱۱ لژیونر دیگر درکشورهای آلمان، فرانسه، کرواسی، ترکیه،رومانی و اسپانیا حضور دارند. فکر می‌کنم هندبال در حال حاضر بیشترین لژونر را در بین رشته های ورزشی، مخصوصا رشته های فوتبال ایران دارد.

وی ادامه داد: بازیکنان جوان در تیم، ما ایرانی‌ها را الگو خود می‌دانند و از بازی کردن در کنار ملی پوشان ایرانی تجربه کسب می‌کنند. در پست محسن باصفری دو دروازه بان جوان روی نیمکت حضور دارند که مدام از محسن الگو برداری می‌کنند و این باعث افتخارست که بازیکنان ایرانی در اروپا الگو هستند.

شکست بوکسور ایرانی در رینگ انگلیس

در مبارزه به میزبانی انگلیس محمدعلی بیات مقابل رقیب خود شکست خورد. محمدعلی بیات که پیش از این فقط در ۱۷ مبارزه خود یک باخت را متحمل شده بود، در مبارزه ای برای بهبود تکنیک جهانی خود به مصاف بوکسوری از نیوزلند رفته. این بوکسور ایرانی بعد از ۸ راند مبارزه نتوانست مثل رقبای قبلی اش –جک منسی– را هم ناک آوت کند و شکست را پذیرا شد.
موعلی مقابل این حریف نیوزلندی نمایش خوبی داشت، اما بوکسور قدرتمند بعد از ۸ راند مبارزه به عنوان برنده دشتت بالا رفت. این دومین شکست محمدعلی بیات در دوران حرفه ای اش بود.
او و ۱۶ رقیب قبلی خود را با ناک اوت شکست داده بود، اما برای دومین بار طعم شکست را چشید.

تیم والیبال پیاچنزا در حضور ستاره ایرانی خود مقابل راونا در سری A ایتالیا به پیروزی رسید. تیم والیبال پیاچنزا در نخستین حضور سید محمد موسوی، ستاره تیم ملی ایران مقابل حریف خود راونا در دور برگشت سری A۱ ایتالیا با نتیجه ۳ بر یک به پیروزی رسید. شاگردان لورنزو برناردی در ست نخست ۲۵ بر ۱۹ شکست خوردند، ولی در ۳ ست متوالی بعدی ۲۵ ،۲۱ و ۲۱ و ۲۵ و ۲۲ بر ۲۲ به پیروزی رسیدند.
آرون راسل ۱۹ و گئوری ک حضور موسوی گروزر ۱۴ امتیاز برای پیاچنزا کسب کردند. محمد موسوی در ست سوم به عنوان بازیکن ذخیره و در ست چهارم به عنوان بازیکن اصلی وارد زمین شد و ۷ امتیاز با پیراهن شماره ۱۲ پیاچنزا برای تیمش کسب کرد. پیاچنزا با ۱۸ امتیاز از ۶ پیروزی و ۵ شکست در جایگاه چهارم جدول سری A قرار دارد.

منهای فوتبال

در روز استراحت ارومیه و سیرجان رخ داد

پایان هفته سیزدهم لیگ والیبال با صدرنشینی سپاهان



سپاهان با شکست سایپا در حساس ترین بازی هفته سیزدهم لیگ والیبال صدرنشین شد. هفته دوم لیگ برتر والیبال که از پنجم آذرماه در دو سالن خانه والیبال و فدراسیون آغاز شده بود، امروز با برگزاری ۶ دیدار از هفته سیزدهم به پایان رسید.

در مهم‌ترین دیدار هفته سیزدهم لیگ برتر، تیم‌های فولاد مبارکه سپاهان و سایپا تهران در خانه والیبال تهران به مصاف یکدیگر رفتند و شاگردان رحمان محمدی‌راد با شکست سایپا تعداد بردهای خود را دو رقمی کردند و در صدر جدول این رقابت‌ها قرار گرفتند. تیم سایپا تهران در ست سوم این مسابقه ۲۵ بر ۲۲ به پیروزی رسید، اما در ست‌های اول، دوم و چهارم با امتیازهای ۲۵ ،۲۱ بر ۲۵ و ۲۳ بر ۱۸ مغلوب سپاهان شد تا شاگردان مصطفی کارخانه چهارمین ناکملی خود را تجربه کنند.

در آخرین مسابقه هفته سیزدهم لیگ برتر که در سالن فدراسیون والیبال برگزار شد، تیم‌های لنینات هراز آمل و شهرداری قزوین به مصاف یکدیگر رفتند و نماینده آمل موفق به شکست سه بر صفر شهرداری قزوین شد تا هشتمین برد خود در این رقابت‌ها را به دست آورد. نتایج کامل شش دیدار برگزار شده هفته سیزدهم به شرح زیر است:

•شهداد یزد ۳– خاتم اردکان یک (۲۵ بر ۲۲، ۱۵، ۱۵ بر ۱۷، ۲۵ و ۲۵ بر ۱۶)
•پیکان تهران یک– هورسان رامسر ۲ (۲۳ بر ۲۵، ۲۵، ۲۳، ۲۳ بر ۲۵ و ۱۹ بر ۲۵)
•آذربایتری ارومیه یک– راه‌آبه ملل کردستان

۳ (۲۱ بر ۲۵، ۲۵، ۲۰، ۲۰ و ۲۳ بر ۲۵)
•شهرداری گنبد صفر – شهرداری ورامین ۳ (۲۵، ۲۱، ۲۳، ۲۳ بر ۲۵ و ۲۵ بر ۱۸)
•لنینات هراز آمل ۳ – شهرداری قزوین صفر (۲۵، ۱۱، ۲۵، ۲۰ و ۲۵ بر ۱۹)
در پایان هفته دوم لیگ برتر متمرکز مردان

چین میزبان رقابت‌های قهرمانی جهان والیبال نشسته ۲۰۲۲
رقابت‌های قهرمانی جهان والیبال نشسته در سال ۲۰۲۲ به میزبانی شهر هانگژو برگزار خواهد شد. وب‌سایت اینساید دیجیمز، از انتخاب چین برای میزبانی مسابقات قهرمانی جهان والیبال نشسته سال ۲۰۲۲ خبر داد. این رویداد جهانی والیبال معلولین در مرکز توسعه شهر هانگژو از ۱۸ تا ۲۴ ماه می ۲۰۲۲ همزمان با (۲۹ اردیبهشت تا ۴ خرداد سال ۱۴۰۱) و جدا از بازیهای پارالمپیک در دو گروه مردان و بانوان برگزار خواهد شد. تاکنون این رقابت‌ها در کشورهای ایران ، هند، اسلوانی، مصر، آلمان، آمریکا، مجارستان، نروژ و لهستان برگزار شده است و چین دهمین کشوری است که میزبان این رقابت‌ها می‌شود. سازمان جهانی پارا والیبال در این خصوص بیان کرد: چین یکی از هفت کشوری است که برای میزبانی این رویداد اعلام آمادگی کرده است. همچنین رئیس این سازمان به این کشور به دلیل انتخابش برای حمایت و میزبانی از چنین رویداد بزرگی در والیبال نشسته تبریک گفت. دبیرکل پارالمپیک چین نیز در این‌باره عنوان کرد: تمام تلاش‌مان را به کار خواهیم بست تا بازیکنان این رشته از زمان اقامت خود در چین، خاطره خوبی داشته باشند و نهایت همکاری را با سازمان جهانی پاراولیبال برای برگزاری این رویداد خواهیم داشت. شهر هانگژو در سپتامبر سال ۲۰۲۲ میزبان رقابت‌های پاراآسیایی خواهد بود.

شیوه مسابقات در شرایط کرونا

لیگ کشمشیربازی با ۵ تیم برگزار می‌شود

فدراسیون کشمشیربازی اقدامات ابتدایی را انجام داده و اگر با منع و محدودیتی مواجه نشود در موعد مقرر دیدارها را آغاز می‌کند. وی همچنین بر تغییر مسخمشیربازی از فولاد مبارکه سپاهان، دانشگاه آزاد و آزاد کتکید کرد و یادآور شد که به خاطر بحران کرونا تعداد تیم‌های شرکت کننده در هر اسلحه را به ۵ تیم کاهش دادیم. ضمن اینکه برای جلوگیری از تردد نفرات، هر هفته را به برگزاری دیدارهای یک اسلحه اختصاص دادیم. در هر اسلحه تیم‌های شرکت کننده یک هفته دیدارهای رفت خود را برگزار می‌کنند و یک هفته را هم به دیدارهای برگشت اختصاص می‌دهند. رئیس فدراسیون کشمشیربازی با تأکید بر اینکه دیدارهای باشگاهی به صورت متمرکز در تهران برگزار خواهند شد یک موضوع را یادآور شد و گفت: دیدارهای هر اسلحه طی دو هفته برگزار می‌شوند اما ابتدا دیدارهای دور رفت در هر یک از اسلحه‌ها برگزار می‌شود و سپس دیدارهای برگشت را لازم را انجام دادیم. در مجموع، لیگ باشگاهی ۶ هفته ادامه خواهد داشت. این برنامه برای هر دو بخش مردان و بانوان یکسان است. باقرزاده در ادامه در مورد شرایط ملی پوشان اسلحه سایر که به کرونا مبتلا شده بودند نیز توضیح داد و افزود: تیم‌های حاضر در مسابقات در تهران است در منزل شخصی خود قرنطینه شده‌اند اما فدراسیون در مورد کشمشیربازی‌ها ساکن دیگر شهرها خواهند شد یک موضوع را یادآور شد و شرایط آن را عهده دار شد. انصافاً در این زمینه سنگ تمام گذاشتیم به خصوص که با همکاری فدراسیون

می‌شود و سپس دیدارهای برگشت را آغاز می‌کنیم. در مجموع، لیگ باشگاهی ۶ هفته ادامه خواهد داشت. این برنامه برای هر دو بخش مردان و بانوان یکسان است. باقرزاده در ادامه در مورد شرایط ملی پوشان اسلحه سایر که به کرونا مبتلا شده بودند نیز توضیح داد و افزود: تیم‌های حاضر در مسابقات در تهران است در منزل شخصی خود قرنطینه شده‌اند اما فدراسیون در مورد کشمشیربازی‌ها ساکن دیگر شهرها خواهند شد یک موضوع را یادآور شد و شرایط آن را عهده دار شد. انصافاً در این زمینه سنگ تمام گذاشتیم به خصوص که با همکاری فدراسیون

وقتی شیخ حمدان در مسابقه خودش هم سوپرپریز شد!

جایزه ۱/۴ میلیاردی گالوانایز از کورس شارجه

وی افزود: پاتریک از ایرلند سوار دیروز گالوانایز بود. به خاطر اینکه او مبتدی بود، به من ۲٫۵ کیلو تخفیف دادند. این حال این سوارکار خیلی خوب با سبک هماهنگ شد و در پیچ آخر توانست کورس درم هم می بود. به هر حال این جایزه هم می تواند کمک خوبی برای تأمین هزینه های اسبداران باشد. وی در پایان گفت: چند هفته قبل می توانستیم در دومی قهرمان شد و یک رکورد خیلی خوب ثبت کرد. او در مسافت ۱۴۰۰ متر فقط چند صدم ثانیه با رکورد خود امارات فاصله داشت. من، در دوره جهان حضور دارم. رونی آلمان در سال گذشته در این مسابقات در یک شانزدهم نهایی مقابل دیدگ جونپوی چینی با نتیجه شش بر چهار شکست خورد و از این رقابت‌ها کنار رفت. انتظار می‌رود او مدعی اصلی برای قهرمانی این رقابت‌ها باشد چرا که او هفت قهرمانی در این مسابقات داشته و اسمال منظر جشن هشتمین قهرمانی خود است. این رقابت‌ها به دلیل شیوع کرونا پشت درها بسته و بدون حضور تماشاچیان برگزار خواهد شد. قهرمان این رقابتها ۲۰۰ هزار پوند به برنده مارک سوبی و لیام هایفیلد به رقابت برپردازد. در مرحله سوم این رقابت ها ۱۰۱ را به نام خود ثبت کند. با این نتایج ملی پوش ایران به مرحله بعد با برنده مارک سوبی و لیام هایفیلد به رقابت برپردازد. در مرحله سوم این رقابت ها ۲۲ اسنوکر باز به مصاف یکدیگر خواهند رفت. چهل و چهارمین مرحله از مسابقات قهرمانی اسنوکر انگلستان از ۲۲ نوامبر (۱۳ آذر) آغاز شد و تا ۱۶ دسامبر (۱۶ آذر) در مارشال ارنه‌ا در میلتون

پیروزی درخشان ملی پوش اسنوکر ایران

مرحله دوم از رقابت‌های اسنوکر قهرمانی انگلیس پیگیری شد که در مهم‌ترین دیدار، حسین وفایی به مصاف اسنوکرباز کشور میزبان رفت و موفق شد به پیروزی ارزشمندی دست پیدا کند. مرحله دوم از رقابت‌های مهم اسنوکر قهرمانی انگلیس با ۱۶ دیدار کار خود را آغاز کرد که در حساس‌ترین رقابت‌ها ملی پوش اسنوکر ایران به مصاف اسنوکر باز کشور میزبان رفت.حسین وفایی در مرحله دوم این رقابتها مقابل مایکل هولت انگلیسی که در رده ۲۸ بهترین اسنوکربازان جهان قرار دارد، حضور پیدا کرد و با نتیجه شش بر چهار پیروز شد. این پیروزی درحالی به دست آمد که ملی پوش ایران در رده ۲۶ بهترین اسنوکر بازان جهان ایستاده است. وفایی در فریم دوم این رقابت ها موفق شد بریک ۱۰۱ را به نام خود ثبت کند. با این نتایج ملی پوش ایران به مرحله بعد با برنده مارک سوبی و لیام هایفیلد به رقابت برپردازد. در مرحله سوم این رقابت ها ۲۲ اسنوکر باز به مصاف یکدیگر خواهند رفت. چهل و چهارمین مرحله از مسابقات قهرمانی اسنوکر انگلستان از ۲۲ نوامبر (۱۳ آذر) آغاز شد و تا ۱۶ دسامبر (۱۶ آذر) در مارشال ارنه‌ا در میلتون

ورزشی

دوشنبه ۱۰ آذر ۱۳۹۹ – ۱۴ ربیع الثانی ۱۴۴۲ – ۳۰ نوامبر ۲۰۲۰- شماره ۷۵۵۳

<div><div><div></div><div><div>ساعات شرعی به افق تهران</div></div></div><div><div>انان ظهر ۱۱/۵۳</div><div>غروب آفتاب ۱۶/۵۱</div><div>انان مغرب ۱۷/۱۱</div><div>انان صبح فردا ۵/۲۷</div><div>طلوع آفتاب فردا ۶/۵۶</div></div></div>	<div><div><div></div><div><div>روزنامه ورزشی صبح ایران</div></div></div><div><div>صاحب امتیاز و مدیر مسئول: سید محمد صفی زاده</div></div></div>
--	--

<div><div><div></div><div><div>حرف مردم</div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div>زیبا و بر کل</div></div></div><div>امیدوارم امروز شاهد بازی زیبا و پرکلی از طرف دو باشگاه پرسپولیس و شهر خودرو باشیم</div></div>

انجمن راگبی و موفقیتی دیگر

بیارجمندی در هیات رئیسه کنفدراسیون راگبی آسیا

ناهد بیارجمندی نماینده کشورمان و مسوول توسعه انجمن راگبی ایران، به عضویت هیات رئیسه کنفدراسیون آسیا درآمد. مجمع انتخاباتی کنفدراسیون راگبی آسیا بصورت آنلاین برگزار شد و طی آن خانم بیارجمندی با کسب ۱۸ رای عضو هیات رئیسه شد. سایر اعضای انتخاب شده از کشورهای تایلند با ۲۵ رای، کره جنوبی با ۲۳ رای، چین با ۲۲ رای، لبنان با ۲۲ رای و قزاقستان با ۲۰ رای بودند البته در رقابت فشرده بانوان که سه کاندیدا از کشورهای اندونزی، هند و ایران بودند، نماینده ایران توانست با آرای بالا به این مهم دست یابد.

حسن میرزاوقاییک، رئیس انجمن راگبی با ابراز خشنودی از این موفقیت گفت: خوشحال هستم که دیپلماسی صحیح جواب داد و راگبی ایران به موفقیت دیگری رسید. وی افزود: خانم بیارجمندی در این مسیر زحمات زیادی متحمل شد. این موفقیت را به جامعه ورزش کشور بویژه قشر مستعد بانوان تبریک می گویم و امیدوارم در آینده نیز شاهد توفیقای راگی باشیم.رئیس انجمن راگبی در پایان اظهارداشت: در خانواده راگبی، همدلی و تلاش حرف نختص را می زند که این فاکتور اساسی در موفقیت های این ورزش میچیز و برطرفدار بخیل بوده است. ضمن اینکه جا دارد در این راستا، از حمایت محمد علیپور رئیس فدراسیون انجمنهای ورزشی نیز تشکر ویژه داشته باشم. در پایان بنده خوشحالم که توانسته‌ام در این مسیر ورزشی از زندگی خودم به مردم و کشور خدمت کنم و باعث خشنودی آنها شوم راگبی ایران در یک مسیر درست قرار گرفته و مطمئن باشید این تازه شروع کار ماست و موفقیت های بزرگ و بزرگتر با دغای مردم و حمایت مسئولین ادامه خواهد داشت.

بوکس نمایشی بازنشسته ها مساوی تمام شد

پایان مبارزه تایسون و جونز بدون برنده

مبارزه دو بوکسور بازنشته که به صورت نمایشی برگزار می شد، بدون برنده به پایان رسید. مایک تایسون، قهرمان سابق بوکس سنگین وزن جهان سال ها بعد از بازنشستگی مدتی است که برای رفتن دوباره روی رینگ خودش را آماده می کند. این اتفاق بالاخره بامداد امروز در در سالن استیپلز سنتر شهر لس‌آنجلس و بدون حضور تماشاگران رخ داد.مایک تایسون ۵۲ ساله با روی جونز ۵۱ساله، ایبب قهرمان المپیک ۱۹۸۸ ستول با قوانین خاصی روی رینگ رفتند تا در یک مبارزه نمایشی شرکت کنند. مبارزه در ۸ راند ۲ دقیقه‌ای با دستکش‌های ۱۲ اونسی انجام شد و از قبل هم مشخص بود که بیشتر جنبه نمایشی دارد و برنده ای در پایان نخواهد داشت. به هر حال، دو کسب موفقیت تایتون بعد از سال ها روی رینگ توجه خیلی‌ها را به خود جلب کرده بود، در این مبارزه روی جونز با دستکش‌هایی با اسب کوچک دریافت بسکتبالیسف، فیدت ظاهر شد. معانظر، دو تیم به پیش بینی می شد این مبارزه در نهایت برنده ای نداشت و با نظر داوران مساوی به پایان رسید. البته هر دو بوکسور تأکید کردند که مبارزه دوم نیز برگزار شود که زمان آن به‌زودی اعلام خواهد شد.

تقدیر فدراسیون جهانی از انجمن موی تای ایران

فدراسیون جهانی موی تای از انجمن ایران به دلیل فعالیت‌های صورت گرفته تقدیر کرد. مجمع عمومی فدراسیون بین المللی موی تای IFFMA حضور رییس انجمن موی تای ایران به صورت مجازی و وبینار برگزار شد. این جلسه با حضور ساجدای تاپسون رییس فدراسیون جهانی موی تای، استفان فوکس دبیرکل، سایر مسئولان ایفما، جواد نصیری رییس انجمن موی تای ایران و عضو شورای ریاست فدراسیون بین المللی موی تای، سایر اعضای جهانی و میهمان ویژه یعنی رافائل چولی رییس سازمان بین المللی گاسف برگزار شد.آشنایی و معارفه اودومودت سینتا پوتر نایب رئیس جدید فدراسیون جهانی، ساختار فدراسیونها و انجمن های ملی عضو، تصویب مقررات و قوانین جدید در مسابقات و داوری ایفما، مکانیزم های حمایت، دوره های آموزشی، بازنگری قوانین، فستیوال جهانی UTS، مبارزه با دوپینگ، رویدادهای قاره ای، گزارش فرانس جهانی رسمیت و دریافت عضویت در کمیته بین المللی المپیک IOC، تأیید کمیته انضباطی و اخلاقی بر حریمت چهار ساله مربی رژیم اشغالگر قدس، برنامه استراتژیک ۲۰۲۰ تا ۲۰۲۴، برنامه رقابت‌های وورلد گیمز و کامپت گیمز، مسابقات آسیا-اقیانوسیه و همچنین عدم تغییر در رقابت‌های جهانی امارات و امشای تفاهم نامه با انجمن بوکس حرفه ای تایلند از جمله مواردی بود که در این جلسه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

در جریان این مجمع، تاپسون رییس و استفان فوکس دبیرکل ایفما از جواد نصیری رییس انجمن موی تای ایران و عضو شورای ریاست فدراسیون جهانی به دلیل حضور فعال و قابل توجه ملی پوشان ایران و نتایج مناسب کسب شده در مسابقات جهانی ۲۰۱۹ ترکیه و آسیایی اوبولی پس از تغییرات ایجاد شده در راس انجمن و ریاست مجدد نصیری تقدیر و تشکر کردند.

وضعیت مدافع با تجربه آلومینیوم ارک در آستانه سفر به شهر اهواز در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. کاروان تیم آلومینیوم ارک بعدازظهر دیروز از تهران راهی اهواز می‌شود تا اردوی خوش را برای بازی هفته چهارم مقابل فولادخوزستان در این شهر برپا کند.
همدیارنوبریان مدافع با تجربه آلومینیوم ارک که در جریان بازی هفته گذشته مقابل مس رفسنجان مصدوم و در دقیقه ۲۷ تعویض شد، به احتمال زیاد قادر به همراهی تیم در بازی مقابل فولاد نیست و حضور او در سفر به اهواز در هاله‌ای از ابهام قرار دارد.
کادربزشکی آلومینیوم پس از بررسی عکس MRI، در مورد مقدار مصدومیت و وضعیت ایرتبریان نظر خواهد داد. دیدار دو تیم فولاد و آلومینیوم طبق برنامه سازمان لیگ امروز از ساعت ۲۰:۵۶ دقیقه در ورزشگاه شهدای فولاد آغاز می‌شود.

ابهام در حضور مدافع آلومینیوم مقابل فولاد

نگاهی به هفته چهارم لیگ برتر

هفته چهارم لیگ برتر فوتبال دوشنبه با انجام سه مسابقه آغاز می‌شود؛ پرسپولیس به مصاف شهرخودرو می‌رود، گل گهر سیرجان صدرنشین مهمان ماشین سازی است و فولاد هم به مصاف آلومنیوم خواهد رفت. مسابقات هفته چهارم لیگ برتر روز دوشنبه با انجام سه مسابقه آغاز می‌شود.
نگاهی به این بازیها می‌اندازیم:

پرسپولیس – شهرخودرو مشهد

پرسپولیس در رویای صدرنشینی

پرسپولیس لیگ بیستم هنوز به شرایط ایده آل نرسیده و در سه مسابقه فقط یک برد داشته و یک گل هم زده که از روی نقطه پنالتی بوده است. گل نژدن پرسپولیس مهم‌ترین نقطه ضعف قهرمان چهار دوره لیگ برتر است. اتفاقی که شاید بعد از جدایی بازیکنانی نظیر علیپور، ترابی و محرومیت عیسی آل کثیر قابل پیش بینی بود. سرخپوشان هفته گذشته با پنالتی که سیامک نعمتی از دست داد شرایطی سختی را تجربه کردند. پرسپولیس اکنون با ۵ امتیاز در رده ششم جدول لیگ برتر است و این هفته فرصت دارد تا با شکست دادن شهرخودرو برسد اولین مرتبه به صدر جدول لیگ بیستم برسد البته به شرطی که گل‌گهرسیرجان این هفته امتیازی نگذرد. البته رحمتی با کارت سه‌گانه تا دقیقه ۹۳ پیروز میدان بود ولی با یک پنالتی برد را با مساوی مقابل صنعت نفت آبادان عوضی کرد. سیدمهدی رحمتی سرمربی غیر رسمی تیم هم در آن بازی اخراج شد تا این هفته محروم باشد. البته رحمتی با کارت سه‌گانه روی نیمکت شهرخودرو می‌نشیند و محمد نوازی سرمربی تیم است. امین قاسمی نژاد هم که هفته گذشته مصدوم شده بود به احتمال فراوان مقابل پرسپولیس بازی خواهد کرد او دو گل برای شهرخودرو تاکنون در این فصل زده اما پرسپولیس هیچ گلزنی در جدول گلزنان ندارد. ۲۷۰ دقیقه بدون گل زدن در جریان بازی رکوردی منفی برای فینالیست لیگ قهرمانان آسیاست. تقابل مربیان استقلاللی مثل نوازی و رحمتی با یحیی‌گل‌محمدی هم در نوع خود جالب است. البته مهم‌تر از آن تقابل گل‌محمدی با تیم سابق خود است. یحیی با گل‌خودرو قرارداد داشت که توانست از این تیم جدا شود جاشین کالدرون آرژانتینی در پرسپولیس شود.

ماشین سازی تبریز – گل‌گهرسیرجان

تقابل جوان‌ترین و پرافتخارترین مربیان لیگ

ماشین سازی هفته گذشته مقابل استقلال با یک گل مسی‌وار بازیکن کروات ایپوشان شکست خورد و سه امتیاز را در تهران تقدیم حریف کرد. سبزویشان تبریزی این هفته مقابل صدرنشین لیگ برتر انگیزه زیادی دارند. گل‌گهرسیرجان با امیر قلعه‌نویی در قواره یک مدعی ظاهر شده و فقط دو امتیاز در بازی با فولاد خوزستان از دست داده است. این بازی از یک نظر منحصر به فرد است. تقابل جوان‌ترین

ماشین سازی هفته گذشته مقابل استقلال با یک گل مسی‌وار بازیکن کروات ایپوشان شکست خورد و سه امتیاز را در تهران تقدیم حریف کرد. سبزویشان تبریزی این هفته مقابل صدرنشین لیگ برتر انگیزه زیادی دارند. گل‌گهرسیرجان با امیر قلعه‌نویی در قواره یک مدعی ظاهر شده و فقط دو امتیاز در بازی با فولاد خوزستان از دست داده است. این بازی از یک نظر منحصر به فرد است. تقابل جوان‌ترین

برنامه هفته های پنجم تا هفتم لیگ برتر اعلام شد

برنامه هفته های پنجم تا هفتم لیگ برتر فصل ۱۴۰۰-۱۳۹۹ اعلام شد. برنامه مسابقات به شرح زیر است:
هفته پنجم؛ گرمیاداشت روز دانشجو یکشنبه ۱۶ آذر ۹۹
نفت مسجدسلیمان - فولاد مبارک سپاهان
اصفهان - ساعت ۱۵- ورزشگاه شهید محمدی
نساچی قلمشهر - پرسپولیس - ساعت ۱۵- ورزشگاه شهید وطنی قلمشهر
ذوب آهن اصفهان - شهرخودرو مشهد - ساعت ۱۵- ورزشگاه فولادشهر اصفهان
دوشنبه ۱۷ آذر ۹۹
گل‌گهرسیرجان - پیکان تهران - ساعت ۱۵- ورزشگاه امام علی(ع) کرمان
آلومینیوم ارک - ماشین سازی تبریز - ساعت ۱۵- ورزشگاه امام خمینی(ره) ارک

تیم	بازبیا	برد	مساوی	باخت	گل زده	گل خورده	تفاضل گل	امتیاز
گل‌گهرسیرجان	۳	۲	۱	۰	۶	۲	۴	۷
استقلال	۳	۲	۰	۱	۴	۲	۲	۶
سپاهان	۳	۳	۰	۱	۳	۳	۰	۶
فولاد	۳	۱	۲	۰	۵	۱	۴	۴
سایپا	۳	۱	۲	۰	۲	۱	۱	۵
پرسپولیس	۳	۱	۳	۰	۱	۵	۱	۵
نساچی‌مازندران	۳	۱	۱	۱	۲	۲	۰	۳
شهر خودرو	۳	۱	۱	۱	۲	۲	۰	۳
پیکان	۳	۱	۱	۱	۲	۳	۰	۳
صنعت نفت آبادان	۳	۱	۱	۱	۳	۳	۰	۳
ذوب آهن	۳	۰	۳	۰	۴	۰	۴	۳
نفت مسجدسلیمان	۳	۰	۳	۰	۱	۰	۱	۳
تراکتور	۳	۰	۲	۱	۲	۲	-۱	۲
ماشین‌سازی‌تبریز	۳	۰	۱	۲	۱	۱	-۴	۱
آلومینیوم‌ارک	۳	۰	۱	۲	۴	۰	-۴	۱
مس رفسنجان	۳	۰	۱	۰	۴	۰	-۴	۱

فوتبال ایران

دوشنبه ۱۰ آذر ۱۳۹۹ - ۱۴ ربیع الثانی ۱۴۴۲ - ۳۰ نوامبر ۲۰۲۰ - شماره ۷۵۵۳

فوتبال ایران

نصف پول جریمه ام را از اکبریان می‌گیرم

گلمحمدی: تا آخرین قطره خون برای هدفمان می‌جنگیم



سرمربی تیم پرسپولیس گفت: برای رسیدن به آن هدف به همه هواداران اطمینان می‌دهم تا آخرین قطره خون و آخرین حد توانمان می‌جنگیم. یحیی گلمحمدی در نشست خبری قبل از بازی با شهرخودرو در هفته چهارم لیگ برتر اظهار داشت: به کادر پزشکی و درمانی خسته نشاید و مقاومت می‌گویم که با توجه به حادث تر شدن مشکلات و کرونا این عزیزان کارشان خیلی سخت‌تر هم می‌شود، امیدوارم روزهای بهتری داشته باشیم و از مردم عزیز می‌خواهم تا جایی که امکان دارد در بحث رعایت پروتکل‌ها و موازین بهداشتی همکاری کنند تا کمترین ضایعات را شاهد باشیم. وی افزود: در این شرایط بد اقتصادی و کرونا فقط خودمان می‌توانیم بهم کمک کنیم، از مردم می‌خواهم به فکر دیگران، بغل‌دستی و خانواده خود باشند، اگر هر کسی بتواند رعایت کرده و از لحاظ اقتصادی به مردم کمک کند، خیلی از مشکلات ما برطرف می‌شود. ان‌شالله اتفاق‌های خوب بیفتد و هرچه سریع‌تر از شر این ویروس خالصی پیدا کنیم. سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس اظهار داشت: همچنین باید شهادت دکتر محسن فخری‌زاده، دانشمند هسته‌ای‌مان را تسلیت بگویم و از اینجا هر ترور و تروریسمی را محکوم می‌کنیم. هر جای دنیا و هر محلی می‌خواهد ترور انجام شود این موضوع را محرومیت پیدا کنیم و امیدواریم این اتفاقات در هیچ جا اتفاق نیفتد. برای خانواده آن شهید آرزوی صبر و شکیبایی دارم، ان‌شالله روحشان شاد باشد. گلمحمدی خاطرنشان کرد: هفته چهارم را مقابل تیم شهر خودرو پیش رو داریم، تیمی که از لحاظ فوتبالی در لیگ برتر ایران خیلی خوب، رو داشته باشیم. تغییرات شهر خودرو نسبت به ما سرعت و دوندگی فوتبال خیلی خوبی را ارائه می‌کند و فکر می‌کنم روز خیلی دشواری را پیش رو داشته باشیم. تغییرات شهر خودرو نسبت به ما ارائه شده بوده و جوان‌گرایی در این تیم انجام شده است. به مهدی رحمتی و فرهاد حدیادوی برای داشتن چنین تیم خوبی تبریک می‌گویم. هر در صورت فکر می‌کنم با توجه به شرایط خاصمان و اینکه ۲۰ روز دیگر باید در لیگ قهرمانان آسیا با تیم صعودکننده از شرق بازی کرد و این مسابقه آماده کنند، این سیاست ما است و ان‌شالله نتوانیم نتیجه لازم را در لیگ قهرمانان و لیگ برتر کسب کنیم. گلمحمدی در باره اینکه آیا باشگاه پرسپولیس درخواست تعویق دیدارهایش را داشته، توضیح داد: چنین درخواستی نداشتیم و

برتر و هم فینال آسیا برای ما مهم است، ولی باید در این مسئله اولویت‌بندی کنیم تا بتوانیم پرسپولیس را با هماهنگی و آمادگی کامل راهی دیدار نهایی آسیا کنیم. شرایط موجود خیلی حساس است و هم باید در بحث نتیجه‌گیری عنوان کرد: قطعاً بازیکنانی که با ما نیستند و به هر نحوی ماندن محرومیت، نامهربانی یا هر موضوع دیگری از جمع پرسپولیس‌ها جدا شدند برای ما ناراحت‌کننده بوده، شرایط خاصی داریم و باید به نبودن این نفرت عادت کنیم و ازبازیکنانی که قرار است در دیدار فینال برای ما بازی کنند بیشتر استفاده کنیم تا هماهنگ‌تر شوند و در شرایط کار را انجام می‌دهد. فرصت به دست آوردن این شرایط واقعا سخت است، اما از لحاظ آماری وضعیت خوبی داریم، با این وجود در زدن ضربات آخر مقداری کم دقت بودیم و می‌توانستیم مسجسدسلیمان هم اگر پنالتی پرسپولیس گل می‌شد شرایط خیلی فرق می‌کرد و تیم حریف مجبور بود بازیتر شود. در آن حالت می‌توانستیم

به گل‌های بیشتری هم برسیم.

سرمربی پرسپولیس اظهارداشت: از موقعیت‌های خود در مجموع خوب استفاده نکردیم و شرایط به شکلی است که مجبور هستیم به نگرانی کمتر بازی کردیم و به شرایط بازی مسابقات باشگاه‌های آسیا بازی کنند بیشتر میدان بدهیم. این به معنی تفاوت کیفیت آنها نیست، بلکه از لحاظ هماهنگی مشکل دارند و فکر می‌کنم در سه دیدار قبل از فینال می‌توانیم به شرایط خوبی برسیم. گلمحمدی ادامه داد: می‌دانم هواداران دلخوره زیادی داشته و دوست دارند پرسپولیس در تمام مسابقات نتیجه بگیرد، اما ما هم مشکلاتی داریم که هواداران از آن مطلع هستند. در هر صورت یک ماموریت داریم و یک هدف را دنبال می‌کنیم و برای رسیدن به آن هدف به همه هواداران اطمینان می‌دهم تا آخرین قطره خون و آخرین حد توانمان می‌جنگیم. هدف بزرگی داریم و با جنگیدن کم نمی‌آوریم. مطمئن باشید تا آخرین لحظه تمام تلاش خود را انجام می‌دهیم. وی درباره جریمه ۱۰ میلیون تومانی خود به دلیل اعتراض به داور در دیدار با صنعت نفت

عبداللهی: نیمکت‌نشینان فولاد باید در حد بزرگی خودشان رفتار کنند

متخصص فوتبال است، حضور دارد. نیمکت فولاد هم آدم‌های بزرگی را روی خودش دارد. آنها باید هم شان باشگاه فولاد و هم شان فوتبال حرفه‌ای را در نظر بگیرند. همه آن‌ها جزو بازیکنان بزرگ فوتبال بودند و الان هم جزو مربیان بزرگ هستند. باید در حد شان و شخصیت فولاد و بزرگی خودشان رفتار کنند. مربی آلومینیوم ادامه داد: امیدوارم در بازی با ما مسأله‌ای پیش نیاید و همه بتوانند حرفه‌ای تیم‌شان را اداره کنند. مشکل خاصی هم وجود ندارد. در بازیهای دیگر اتفاقاتی افتاده اما فولاد آنقدر آدم‌های جنتلمن دارد که بتوانند اتفاقات نیمکت را مدیریت کنند.

گفت: ما در هر بازی برای امتیاز می‌رویم. بازی سختی مقابل فولاد داریم اما تیم ما رفته رفته عادت می‌کند که سرخ‌ت باشد. بچه‌های تیم مبارزطمیلی و جنگجویی را از سرمربی خودشان یاد گرفتند. این فلسفه روی آن‌ها تأثیر گذاشته است. قطعاً به اهواز می‌رویم که با امتیاز بزرگ‌دیم. عبداللهی در مورد اینکه در هفته‌های گذشته تیم‌های مختلف نسبت به رفتار نیمکت‌نشینان فولاد انتقاداتی را مطرح کردند و آیا آلومینیوم نگران برخی این مسأله نیست اظهار داشت: نگرانی نداریم. باشگاه فولاد باشگاه بزرگی است و در رأس آن سعید آذری که به نظر من یکی از بهترین مدیران فوتبال ما و همچنین

۹ ماه فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش مظلوم واقع شدند!

علی‌ث‌آد: پافشاری به رای وزیر می‌توانست باعث تعلیق شود

مجلس این است که برای منافع فوتبال تصمیم درست اتخاذ شود در واقع آنجا که بحث قانون بود فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش مشترکا ایستادگی کردند تا این اساننامه سندی برای توسعه فوتبال ایران باشد. علی ثژاد در ادامه یکی از شاخصه های اساننامه جدید فدراسیون فوتبال را افزایش تعداد نفرات اعضای مجمع اعلام کرد. گفت: اعضای مجمع از ۷۵ به ۸۹ نفر رسید و انهایی که اضافه شدند مستقیم به عنوان بازیکن، مربی و داور در فوتبال حضور دارند و فرصت جدیدی در اختیار اهالی فوتبال قرار گرفت. معاون وزیر ورزش و جوانان توضیح داد: تهیه کنندگان اساننامه زمینه مشارکت فوتبال‌ها را فراهم کردند. این مترقی ترین رفتاری بود که وزیر ورزش و فدراسیون می توانست انجام دهد.

و اما دامه داد: در مجمع فدراسیون فوتبال شاهد یک روز تاریخی بود، اساننامه به تایید مجمع رسید و مطمئن هستم که این اساننامه سال های سال می تواند برای فوتبال منشأ خیر و برکت باشد. علی ثژاد تصریح کرد: حالا نوبت اهالی فوتبال است که دقت کنند چه نامزدهای را برای انتخابات برمی‌گزینند و به چه کسانی رای میدهند و آنها باید آینده فوتبال را بسازند و بعد هم باید در مقابل آن را پاسخگو باشند. علی ثژاد مراحل و فرایندهای اصلاح اساننامه را حاصل کار تیمی دانست و با تشکر از همه کسانی که در آن نقش داشتند گفت: این تیم مذاکره کننده، کارش را برای اصلاح اساننامه خیلی حرفه ای انجام داد و قطعاً این اقدام در تاریخ ورزش و فوتبال کشور باقی خواهد ماند. وی تصریح کرد: تشکیلات فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش در کنار هم با همکاری و کمک فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا دستاورد تاریخی را به ارمان آوردند.

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای گفت:
قریب به ۹ ماه انتقادهای بسیاری در فدراسیون فوتبال شد سپس وزارت ورزش مورد نقد قرار گرفت که در واقع فدراسیون و وزارت ورزش مظلوم واقع شدند. معاون وزیر ورزش و جوانان گفت: با وجود اینکه فدراسیون فوتبال با سرپرست مدیریت می شود با اصلاح اساننامه و تایید مجمع علی رغم کارشکنی هایی که انجام شد، این دوران به عنوان دورانی درخشان و تایید اساننامه به سندی برای توسعه فوتبال تبدیل شد.

دوشنبه ۱۰ آذر ۱۳۹۹ - ۱۴ ربیع الثانی ۱۴۴۲ - ۳۰ نوامبر ۲۰۲۰ - شماره ۷۵۵۳

فوتبال ایران

نصف پول جریمه ام را از اکبریان می‌گیرم

گلمحمدی: تا آخرین قطره خون برای هدفمان می‌جنگیم



از سازمان لیگ هم به دلیل همکاری خوب تشکر می‌کنم. فقط خواستیم دیدار آخر ما با ذوب آهن یک هفته قبل از دیدار لیگ قهرمانان باشد. سه مسابقه‌ای که تا بازی نهایی لیگ قهرمانان پیش رو داریم، به ما کمک می‌کند تا به شرایط بازی برگردیم. البته باید خیلی هم مراقب باشیم تا در این شرایط کسی کرونا نگیرد و مشکلی برایش ایجاد نشود. بازی‌های لیگ برای قرار گرفتن در شرایط مسابقه و آمادگی خوب در دیدار فینال به ما کمک می‌کند. وی درباره دلیل به ثمر رسیدن یک گل در سه بازی اخیر پرسپولیس گفت: در هر سه بازی موقعیت‌های نسبتاً خوبی خلق کردیم. هر تیمی هم مقابل پرسپولیس قرار می‌گیرد با لایه‌های دفاعی و فنی زیادی این تیم کار را انجام می‌دهد. فرصت به دست آوردن این شرایط واقعا سخت است، اما از لحاظ آماری وضعیت خوبی داریم، با این وجود در زدن ضربات آخر مقداری کم دقت بودیم و می‌توانستیم مسجسدسلیمان هم اگر پنالتی پرسپولیس گل می‌شد شرایط خیلی فرق می‌کرد و تیم حریف مجبور بود بازیتر شود. در آن حالت می‌توانستیم

به گل‌های بیشتری هم برسیم. سرمربی پرسپولیس اظهارداشت: از موقعیت‌های خود در مجموع خوب استفاده نکردیم و شرایط به شکلی است که مجبور هستیم به نگرانی کمتر بازی کردیم و به شرایط بازی مسابقات باشگاه‌های آسیا بازی کنند بیشتر میدان بدهیم. این به معنی تفاوت کیفیت آنها نیست، بلکه از لحاظ هماهنگی مشکل دارند و فکر می‌کنم در سه دیدار قبل از فینال می‌توانیم به شرایط خوبی برسیم. گلمحمدی ادامه داد: می‌دانم هواداران دلخوره زیادی داشته و دوست دارند پرسپولیس در تمام مسابقات نتیجه بگیرد، اما ما هم مشکلاتی داریم که هواداران از آن مطلع هستند. در هر صورت یک ماموریت داریم و یک هدف را دنبال می‌کنیم و برای رسیدن به آن هدف به همه هواداران اطمینان می‌دهم تا آخرین قطره خون و آخرین حد توانمان می‌جنگیم. هدف بزرگی داریم و با جنگیدن کم نمی‌آوریم. مطمئن باشید تا آخرین لحظه تمام تلاش خود را انجام می‌دهیم. وی درباره جریمه ۱۰ میلیون تومانی خود به دلیل اعتراض به داور در دیدار با صنعت نفت

به گل‌های بیشتری هم برسیم.

سرمربی پرسپولیس اظهارداشت: از موقعیت‌های خود در مجموع خوب استفاده نکردیم و شرایط به شکلی است که مجبور هستیم به نگرانی کمتر بازی کردیم و به شرایط بازی مسابقات باشگاه‌های آسیا بازی کنند بیشتر میدان بدهیم. این به معنی تفاوت کیفیت آنها نیست، بلکه از لحاظ هماهنگی مشکل دارند و فکر می‌کنم در سه دیدار قبل از فینال می‌توانیم به شرایط خوبی برسیم. گلمحمدی ادامه داد: می‌دانم هواداران دلخوره زیادی داشته و دوست دارند پرسپولیس در تمام مسابقات نتیجه بگیرد، اما ما هم مشکلاتی داریم که هواداران از آن مطلع هستند. در هر صورت یک ماموریت داریم و یک هدف را دنبال می‌کنیم و برای رسیدن به آن هدف به همه هواداران اطمینان می‌دهم تا آخرین قطره خون و آخرین حد توانمان می‌جنگیم. هدف بزرگی داریم و با جنگیدن کم نمی‌آوریم. مطمئن باشید تا آخرین لحظه تمام تلاش خود را انجام می‌دهیم. وی درباره جریمه ۱۰ میلیون تومانی خود به دلیل اعتراض به داور در دیدار با صنعت نفت

معاون حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش گفت: وزیر به خاطر فهم بین‌المللی و حفظ منافع ملی پذیرفت که نقش وزارت کمتر شود. مهدی علی نژاد فرایند تایید اساننامه فدراسیون فوتبال در مجمع عمومی این فدراسیون را طولانی توصیف کرد که از خردادماه سال پیش آغاز شده بود و باید با قواعد بین المللی تنظیم و مطابقت پیدا می‌کرد. معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای در این باره توضیح داد که آذرماه سال پیش آقای مهدی تاج استغفا داد و هیات ریسه تصمیم گرفت اواسط اسفندماه انتخابات را برگزار کند به این ترتیب همه شرایط برای برگزاری انتخابات فراهم شده بود. وی ادامه داد: در فاصله دو هفته به انتخابات ، فیفا برگزاری انتخابات را منوط به اصلاح اساننامه کرد، این در حالی بود که این فرایند از خردادماه سال گذشته شروع شده بود. گروهی از فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا نقطه نظرانتشان را بیان کرده بودند که پس از مدتی مسکوت گذاشته شد. علی نژاد با اشاره به اهمیت فدراسیون فوتبال برای ورزش کشور بیان کرد: در همین راستا در قالب همکاری نزدیک با این فدراسیون، تلاش شد فیفا برای برگزاری انتخابات متقاعد شود تا فدراسیون جدید، اصلاح اساننامه را در دستور کار قرار دهد اما فیفا نیزذیرفت و اولادت ملغی شد. وی در ادامه توضیح داد: از همان ابتدای اصلاح اساننامه، چند موضوع مدنظر فیفا بود که مورد تأکید فدراسیون و وزارت هم قرار داشت بنابراین تلاش شد موارد اعلامی شود. معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای یادآور شد: در این راستا تصمیم گرفته شد شرایطی ایجاد شود که کمیته های انضباطی، سبک‌ساز و… توسط مجمع تایید نهایی شوند. وی تصریح کرد: مورد دیگر، ایجاد شرایط مناسب برای کاندیداهای بیشتر برای بست های ریاست و هیات ریسه بود به این ترتیب اعلام حمایت برای ریاست از ۱۰ تاییدیه به ۵ تاییدیه تقلیل داده شد و از ۵ تاییدیه برای کاندیدای اعضای هیات ریسه به دو اعلام حمایت رسید، بنابراین فرایندی ایجاد شد که صلاحیت تعداد بیشتری برای کاندیدا شدن تأیید شود. علی نژاد ادامه داد: در عین حال حضور در تیم های ملی فوتبال به عنوان بازیکن و مربی هم معادل قرار دادیم تا زمینه حضور بیشتر اهالی فوتبال در انتخابات فراهم شود. وی به نکات مد نظر فیفا و ورزش ایران در خصوص تأکید فدراسیون جهانی فوتبال، مبنی بر صاحب رای نبودن وزیر

واکنش سرپرست استقلال به محرومیت فکری

تک تک استغفالی ها نفرات خوبی هستند

امیرآبادی: کی قرار است برای استقلال مدیرعامل تعیین شود

بازیکن سابق استقلال می‌گوید که وزیرورزش باید هر چه زودتر مدیرعامل استقلال را تعیین کند تا این تیم از باتکلیفی خارج شود. استقلال با کسب ۶ امتیاز از ۲ بازی در رده دوم جدول قرار دارد. هواداران این تیم امید زیادی دارند تا شاگردان فکری پس از سالها نتوانند به مقام قهرمانی لیگ برتر برسند. پیشکسوت باشگاه استقلال نیز می‌گوید باید سایر پیشکسوت ها در راستای موفقیت این تیم مصاحبه کنند.مهدی امیرآبادی بازیکن سالهای نه چندان دور استقلال در مورد شرایط کلی استقلال تا پایان هفته سوم گفت: خدا رو شکر همه خوب بوده بخصوص هفته دوم که یک سری حواشی پیش آمد که آن هم به دلیل کم تجربگی مدیران ناکارآمد بودند که این اتفاقات در رسانه ملی رخ داد. ولی آقای فکری و کادر تمام استغالیپشان باید از حواشی دوری کنند و به فکر تیم و نفرات باشند. وی ادامه داد: خدا را شکر تک تک نفرات اسالی بازیکنان خوبی هستند. تمام کسانی که به استقلال آمده اند باید بدانند پیراهن چه تیمی را پوشیده اند و این شانه نتوانند پس از ۴، ۳ سالگی استقلال نفس راحتی کشیده، امسال بتوانند بدون دغدغه با جمع کردن، امتیازهای اوایل فصل به هدفشان برسند و به بازی های بعدی موکل نکننداو گفت: تک تک بازیها برای خودش بازی مهمی است و هیچ تیم ضعیفی نیست که در برابر استقلال بازی کند. چرا که همه تیم های لیگ برتر به دلیل پخش زنده مسابقاتشان در برابر استقلال، سعی می کنند خودی نشان دهند. الان آقای فکری باید آراش به تیم تزریق کنند. امیرآبادی در ادامه با انتقاد از عملکرد وزیرورزش گفت: من نمی دانم وزیر ورزش چه زمانی قصد دارند برای استقلال مدیرعامل تعیین کنند تا این تیم آرامش داشته باشد؟ در کجای دنیا وزیر به اعضای هیئت مدیره می‌گوید

۲۰ بازیکن ما عوض شده اند

بیاتلو: گل گهر یک تیم متمول است

سرمربی تیم فوتبال ماشین سازی تبریز گفت: گل گهر یک تیم متمول، با بازیکنان خوب و پرافتخارترین سرمربی لیگ برتر است. وحید بیاتلو در نشست خبری پیش از دیدار مقابل گل گهر سیرجان اظهارداشت: گل گهر یک تیم متمول، با بازیکنان خوب و پرافتخارترین سرمربی لیگ برتر است. شناخت کاملی از این تیم در سه‌چهار روز اخیر پیدا کردیم. روی نقاط ضعف و قوت آن‌ها کار کردیم. بازی به بازی بهتر می‌شویم.

وی ادامه داد: در بازی قبلی حقمان باخت نبود. در بازی با ذوب آهن هم دقیقه نود گل خوردیم. در مورد بازی اول هم با شرایطی که تیم ما داشت نمی‌توان صحبت کرد. یک دارم فردا یک بازی خوب را انجام می‌دهیم. امیدوارم با تلاش بازیکنان و کمک خدا سه امتیاز با بگیریم و به هواداران نشانیم.کمیته هم ندغدغه ما این تیم مردمی و ریشه دار است. فکری به جز خوشحال کردن مردم نداریم. می‌دانیم ماشین سازی این بزرگی است. هرچه داریم برای این تیم در زمین می‌گذاریم. سرمربی ماشین سازی در مورد اینکه ماشین سازی در سه بازی گذشته تنها یک گل زده و ۵ گل دریافت کرده و آیا ضعف گلزنی این تیم در خط هافبک است یا که خط حمله، گفت: سه گل دیدار اول را با آن اتفاقاتی که افتاد، اصلا در نظر نمی‌گیرم. در مشهد از ۶ بازیکن نتوانستیم استفاده کنیم و از چند بازیکن امید استفاده کردیم. تمرکز لازم را نداشتیم. در بازی با ذوب آهن هم این تیم با توجه به اینکه ۱۰

هدشار به خطیبی و جریمه گلمحمدی از سوی کمیته انضباطی
--

تأیید محرومیت یک جلسه ای فکری

کمیته انضباطی سه رای خود را درباره سرمریان تیم های لیگ برتری صادر کرد. دیدار تیم های پرسپولیس تهران و صنعت نفت آبادان در هفته دوم لیگ برتر فوتبال در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شد که از سوی یحیی گل محمدی، سرمربی تیم پرسپولیس تخلفاتی مبنی بر رفتار غیر مسئولانه مقابل مسئول رسمی مسابقات رخ داد.وی طبق ماده ۵۵ به پرداخت ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. (این رای قابل تجدیدنظر است.)
*همچنین دیدار تیم های سپاهان اصفهان و آومینیوم اراک در حالی روز ۲۹ آبانماه برگزار شد که از سوی رسول خطیبی، سرمربی تیم فوتبال آومینیوم نقدی قابل تجدید نظر است.)

سرپرست تیم فوتبال استقلال نسبت به خیر محرومیت محمود فکری واکنش نشان داد. نشست کمیته انضباطی محمود فکری برای اتفاقات دیدار با فولاد خوزستان امروز برگزار شد و البته برخی رسانه ها خبر از محرومیت یک جلسه ای محمود فکری دادند. در این خصوص با پرویز مظلومی تماس گرفتیم که وی عنوان کرد: نشست کمیته انضباطی برگزار شده اما این لحظه چیزی به ما ابلاغ نشده است. وی افزود: شاید این موضوع را به باشگاه منتقل کرده باشند. خود من نیز این خبر را در رسانه ها خوانده ام اما تا این لحظه چیزی به ما ابلاغ نشده است. فکری به خاطر اتفاقات بعد از بازی با فولاد به کمیته انضباطی فدراسیون دعوت شد.

احتمال غیبت دیاباته در دیدار برابر پیکان

شیخ دیاباته مهاجم مالیایی تیم فوتبال استقلال که امروز در جریان تمرین آبی پوشان دچار مصدومیت شد، می‌دهد تا وضعیتش مشخص شود. شیخ دیاباته مهاجم اهل مالی تیم فوتبال استقلال در جریان تمرین دیروز (یکشنبه) دچار مصدومیت شد و نتوانست به تمرین ادامه دهد. این بازیکن که گفته می‌شود از ناحیه ساق پا مصدوم شده است، احتمال دارد بازی با پیکان را از دست بدهد. با این حال، دیاباته امروز MRI می‌دهد تا وضعیتش به صورت دقیق مشخص شود. فرشید اسماعیلی هافبک استقلال که به دلیل مصدومیت در بازی با ماشین‌سازی غایب بود، هم مشغول فیزیوتراپی است و احتمال حضورش در بازی با پیکان پایین است. سیاهش یزدانی دیگر مصدوم استقلال است که چند هفته دیگر در از میادین خواهد بود.

نگاه آبی

دوشنبه ۱۰ آذر ۱۳۹۹ -۱۴ ربيع الثانی ۱۴۴۲ - ۲۰ نوامبر ۲۰۲۰- شماره ۷۵۵۳



زمین تمرین نامناسب برای آبی‌ها

بازگشت استقلال به تنظیمات کارخانه

تیم فوتبال استقلال کماکان فاقد زمین تمرین با کیفیت مطلوب برای انجام تمرین است . از معضلات این فصل تیم فوتبال استقلال بر خلاف فصل گذشته، نبود زمین چمن مناسب برای تمرین است. آبی پوشان که فصل گذشته از دو زمین مناسب برای تمرین استفاده می‌کردند، از ابتدای این فصل به تنظیمات کارخانه بازگشته و از فقدان زمین تمرینی مناسب رنج بردند.آبی پوشان دیدار هفته سوم خود مقابل ماشین سازی را هم در حالی برگزار کردند که حتی یک جلسه در زمین چمن مناسب تمرین نکردند و این مشکل همچنان با آنها همراه است. همانطور که در عکس‌ها مشاهده می‌شود زمین تمرینی که آبی پوشان تمرین خود را در آن انجام دادند شرایط چندان کیفیت مناسبی ندارد و لذا ممکن است آنها بار دیگر به چمن مصنوعی برای تمرین پناه ببرند. این در حالی است که این تیم روز سه شنبه و از هفته چهارم، رقابت‌های لیگ برتر می‌باید از ساعت ۱۵:۱۶ به دیدار پیکان تهران برود.

فریبا: در بازی سوم استقلال، داشتن تاکتیک مهم نبود

بازی سوم دیدم و امیدوارم همینگونه پیش بروند و مشکلات این تیم از جمله یزدانی و اسماعیلی به بازی برسند. اوامه داد: اینکه تمام نفرات در اختیار کادرفنی باشند، مسئله مهمی است. در حال حاضر هر ۵ روز یکبار بازی‌ها برگزار می‌شود اما رفته رفته رقابت های جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا آغاز خواهد شد و اگر نفرات از نظر فنی به هم نزدیک باشند، خیلی می‌تواند برای سرمربی مناسب باشد که از تمام عناصرش در بازی های نزدیک استفاده کند.وی در مورد بازیکن جدیدی که امسال جذب شده اند گفت: در کل نفرات جدیدی که به خدمت گرفته شده اند، بازیکنان خوبی هستند هر چند دو نفر آنها خیلی به کار گرفته نشده اند ولی سابقه آنها در لیگ برتر خوب است. به این تیم امیدوارم هستم که در بازی های بعدی بتوانند نتایج بهتری بگیرند. او در مورد خط حمله استقلال نیز گفت: یک اشکال دیگری که تیم دارد این است که کم گل می‌زند. که آن هم دلایل خودش را دارد. مثلا دیاباته کم کم در حال آماده شدن است چون دیرتر از سایرین به تیم اضافه شد و از لحاظ بدنی دچار اشکال است. خط بازی برسد. اوامه داد: اینکه تمام نفرات در اختیار کادرفنی باشند، مسئله مهمی است. در حال حاضر هر ۵ روز یکبار بازی‌ها برگزار می‌شود اما رفته رفته رقابت های جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا آغاز خواهد شد و اگر نفرات از نظر فنی به هم نزدیک باشند، خیلی می‌تواند برای سرمربی مناسب باشد که از تمام عناصرش در بازی های نزدیک استفاده کند.وی در مورد بازیکن جدیدی که امسال جذب شده اند گفت: در کل نفرات جدیدی که به خدمت گرفته شده اند، بازیکنان خوبی هستند هر چند دو نفر آنها خیلی به کار گرفته نشده اند ولی سابقه آنها در لیگ برتر خوب است. به این تیم امیدوارم هستم که در بازی های بعدی بتوانند نتایج بهتری بگیرند. او در مورد خط حمله استقلال نیز گفت: یک اشکال دیگری که تیم دارد این است که کم گل می‌زند. که آن هم دلایل خودش را دارد. مثلا دیاباته کم کم در حال آماده شدن است چون دیرتر از سایرین به تیم اضافه شد و از لحاظ بدنی دچار اشکال است. خط بازی برسد. اوامه داد: اینکه تمام نفرات در اختیار کادرفنی باشند، مسئله مهمی است. در حال حاضر هر ۵ روز یکبار بازی‌ها برگزار می‌شود اما رفته رفته رقابت های جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا آغاز خواهد شد و اگر نفرات از نظر فنی به هم نزدیک باشند، خیلی می‌تواند برای سرمربی مناسب باشد که از تمام عناصرش در بازی های نزدیک استفاده کند.وی در مورد بازیکن جدیدی که امسال جذب شده اند گفت: در کل نفرات جدیدی که به خدمت گرفته شده اند، بازیکنان خوبی هستند هر چند دو نفر آنها خیلی به کار گرفته نشده اند ولی سابقه آنها در لیگ برتر خوب است. به این تیم امیدوارم هستم که در بازی های بعدی بتوانند نتایج بهتری بگیرند. او در مورد خط حمله استقلال نیز گفت: یک اشکال دیگری که تیم دارد این است که کم گل می‌زند. که آن هم دلایل خودش را دارد. مثلا دیاباته کم کم در حال آماده شدن است چون دیرتر از سایرین به تیم اضافه شد و از لحاظ بدنی دچار اشکال است. خط بازی برسد. اوامه داد: اینکه تمام نفرات در اختیار کادرفنی باشند، مسئله مهمی است. در حال حاضر هر ۵ روز یکبار بازی‌ها برگزار می‌شود اما رفته رفته رقابت های جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا آغاز خواهد شد و اگر نفرات از نظر فنی به هم نزدیک باشند، خیلی می‌تواند برای سرمربی مناسب باشد که از تمام عناصرش در بازی های نزدیک استفاده کند.وی در مورد بازیکن جدیدی که امسال جذب شده اند گفت: در کل نفرات جدیدی که به خدمت گرفته شده اند، بازیکنان خوبی هستند هر چند دو نفر آنها خیلی به کار گرفته نشده اند ولی سابقه آنها در لیگ برتر خوب است. به این تیم امیدوارم هستم که در بازی های بعدی بتوانند نتایج بهتری بگیرند.

بازی بعدی باید بی نقص تر باشیم
روانخواه: فوتبال هر هفته به ما فرصت زندگی می‌دهد
سرمربی تیم فوتبال خیبرخرم آباد می‌گوید شکست برابر پادران این تیم را قوی تر خواهد کرد. امید روانخواه سرمربی تیم فوتبال خیبرخرم آباد که تیمش پس از کسب پیروزی مقتدرانه در هفته اول، در هفته دوم مسابقات لیگ یک مقابل پادران با نتیجه یک بر صفر شکست خورد، در پایان این بازی در گفتگویی که با خبرنگار ورزشی سه داشت، گفت: با شرایط جوی ای که وجود داشت، روی بازی تأثیر گذاشت و به خصوص در اوایل بازی سخت شده بود. در مجموع عملکرد بازیکنانم خوب بود ولی می‌توانیم از این بهتر باشیم. باید از موقعیت هایی که ایجاد می‌کنیم، دست داد و اینکه چه برنامه ای برای بهبود تیمش داشته باشم.

مسابقه استقلال ملاتانی و هوادار امروز برگزار می‌شود

مسئول مسابقات لیگ یک گفت: به دلیل بارش شدید باران، مسابقه استقلال ملاتانی و هوادار از هفته دوم لیگ دیروز لغو شد و امروز در اهواز برگزار می‌شود. فریزر محمودزاده در مورد شرایط مسابقه دو تیم استقلال ملاتانی و هوادار اظهارداشت: به دلیل شرایط بد جوی و بارش شدید باران در شهر اهواز، با نظر داور و مسئول برگزاری مسابقه، این دیدار امروز لغو شد زیرا وضعیت برگزاری مسابقه در ورزشگاه تختی اهواز فراهم نبود. وی افزود: طبق قانون و با توجه به توافق با دو باشگاه مقرر شد این بازی امروز(دوشنبه) ساعت ۱۴ در ورزشگاه تختی اهواز برگزار شود. فکری ۱۰ میلیون تومان جریمه و از بازی با پیکان محروم شد سرمربی تیم فوتبال استقلال یک جلسه از همراهی تیمش محروم و ۱۰ میلیون تومان جریمه شد. کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال نشستیی پیرامون اتفاقات دیدار استقلال و فولاد برگزار کرد و در نهایت رای خود را صادر کرد. طبق پیگیری‌ها محرومیت یک جلسه ای محمود فکری تأیید شده و این مربی نمی‌تواند تیمش را در دیدار با پیکان تهران همراهی کند. همچنین سرمربی تیم فوتبال استقلال ۱۰ میلیون تومان جریمه شده که می‌تواند به جریمه نقدی خود اعتراض کند. تیم فوتبال استقلال روز سه شنبه به مصاف پیکان می‌رود.



نگاه آبی

دوشنبه ۱۰ آذر ۱۳۹۹ -۱۴ ربيع الثانی ۱۴۴۲ - ۲۰ نوامبر ۲۰۲۰- شماره ۷۵۵۳

ورزشی

تعیین زمین بازی با پیکان در اختیار استقلال نیست

مظلومی: مشکل مظاهری و حسینی جدی نبود

سرپرست تیم فوتبال استقلال گفت: در یک خانواده ۳-۴ نفری ممکن است مسائلی به وجود بیاید ولی مساله آنقدرها هم جدی نبود چون فکری روز گذشته با هر دو نفر صحبت کرد و همه چیز تمام شد. پرویز مظلومی در خصوص محرومیت یک جلسه ای محمود فکری به خاطر اتفاقات دیدار استقلال و فولاد اظهار داشت: این نشست روز گذشته برگزار شده و حتما به خود آقای فکری محرومیتش را ابلاغ کرده اند. جلسه کمیته انضباطی سرمربی تیم و مسئولان کمیته انضباطی عصر روز گذشته بوده است. وی در خصوص اینکه دیدار استقلال و پیکان در ورزشگاه شهدای شهر قدس برگزار می‌شود و آیا با توجه به بارندگی ها و اتفاقاتی که در جریان دیدار شهرخودرو و پیکان رخ داد از وضعیت چمن این مجموعه اطلاع دارند یا خیر گفت: هنوز به ما اعلام نشده بازی در کدام زمین برگزار می‌شود. حتی عنوان شد ممکن است بازی در ورزشگاه دستگردی برگزار شود. سرپرست تیم فوتبال استقلال تأکید کرد: استقلال در این بازی میهمان است و ما هم تابع تصمیم سازمان لیگ هستیم. اگر قرار است بازی در شهر قدس برگزار شود یکی از اعضای کادرفنی برای بازدید از زمین راهی شهر قدس می‌شود تا وضعیت چمن را مورد بازبینی قرار بدهد. مظلومی در خصوص اتفاقاتی که طی روزهای اخیر بین حسین حسینی و رشید مظاهری رخ داده است عنوان کرد: شاید ۲۰۰ تماس در خصوص این موضوع با من گرفته اند ولی اگر هم اتفاقی رخ بدهد طبیعی است. در یک خانواده ۳-۴ نفری ممکن است مسائلی به وجود بیاید ولی مساله آنقدرها هم جدی نبود. محمود فکری هم روز گذشته با هر دو نفر صحبت کرد و همه چیز تمام شد.وی با اشاره به دیدار استقلال و پیکان خاطرنشان کرد:همه بازی های استقلال سخت است و دیدار آسان نداریم. پیکان تیم خوب و با امکاناتی است و قطعا این دیدار مشکل است. دیدم که حتی ماشین سازی هم حریف آسانی در تهران نبود. هر تیمی مقابل استقلال بازی می‌کند سخت تلاش می‌کند تا امتیاز بگیرد. ما هم اگر خودمان باشیم می‌توانیم برنده بازی باشیم. سرپرست تیم استقلال در خصوص وضعیت آلبنسه گرم بازیکنان این تیم به فارس گفت: ما با شرکتی که مسئولیت اسپانسر باشگاه را بر عهده گرفته قرارداد بستیم و این خودشان لباس تیم را تأمین می‌کنند. جا دارد از آنها تشکر کنم که در این مدت از تیم حمایت کردند.وی تصریح کرد:انان هم لباس های جدید تیم آماده است و بعد از بازی با پیکان در اختیار تیم قرار خواهد گرفت.ناگفته نماند طی روزهای اخیر یک دست لباس گرم به بازیکنان داده ایم که شامل همه چیز می‌شود. تا پایان این هفته هم لباس هایی مثل باگپک و کاپشن در اختیار آنها قرار می‌گیرد. مظلومی با اشاره به قرارداد استقلال با مجموعه نفت تهران گفت: این قرارداد هر ۴۵ روز تمدید می‌شود. خواست شرکت نفت این است که قرارداد زمین هر ۳۵ روز تمدید شود. البته ما مشکلی از نظر زمین تمرین نداریم چون زمین مجموعه انقلاب را هم در اختیار داریم. چمن اینجا نیز به استراحت دارد و در همین دلیل تمرینات ما در تهرانسر برگزار می‌شود.

عبور فرشید باقری از روزهای پر از خشم

هافبک استقلال بدون توجه به حواشی کارش را در تمرینات استقلال دنبال می‌کند. بعد از دیدار جنجالی استقلال و فولاد در هفته دوم لیگ برتر فرشید باقری در واکنش به اعتراض‌هایی که به عملکردش شده بود، خواهان جدایی از استقلال شد. او یک استوری تند نیز منتشر کرد. او در این استوری منتشر کرد که با واکنش باشگاه مواجه شد و مسئولان باشگاه او را به کمیته انضباطی احضار کردند.از این رو باقری درخواستش برای جدایی نیز را بار دیگر پیگیری کرد اما محمود فکری ضمن مخالفت با این درخواست صراحتا گفت که او باید زمین فصل بعد در چنین شرایطی هافبک استقلال باشد. این روزها در تمرینات تیمش بدون توجه به حواشی حضور دارد و کارش را جلو می‌برد. باقری در ترکیب استقلال مقابل ماشین سازی تبریز جایی نداشت اما در تمرینات بسیار باانگیزه کار می‌کند و امید دارد بار دیگر بتواند نظر کادرفنی را برای حضور در ترکیب جلب کند.

اعتراض باشگاه استقلال به انتخاب ورزشگاه شهر قدس برای دیدار با پیکان

باشگاه استقلال به طور رسمی نسبت به انتخاب ورزشگاه شهر قدس برای دیدار با پیکان اعتراض کرد. باشگاه استقلال طی نامه‌ای به سازمان لیگ، نسبت به انتخاب ورزشگاه شهدای شهر قدس برای بازی دو تیم استقلال و پیکان، اعتراض کرد. در این نامه به کیفیت پایین چمن ورزشگاه مذکور و احتمال مصدومیت بازیکنان اشاره شده است.

کارشناس روسی: آزمون بازیکن سابق نیست

کارشناس فوتبال روسیه معتقد است مهاجم ایرانی زینت بعد از کسالت یک ماهه هنوز به آمادگی نرسیده است. گنادی اولورف، کارشناس و مفسر فوتبال روسیه بعد از تساوی زینت مقابل آرسنال در هفته شانزدهم لیگ روسیه درباره عدم آمادگی سردار آزمون، مهاجم ملی پوش کشورمان صحبت کرد. اولورف در مصاحبه با شبکه مچ تیوی روسیه گفت: سردار آزمون هنوز به صورت کامل آماده نیست. به نظرم او تا پایان نیم فصل نمی‌تواند به اوج آمادگی برسد. او در صحنه ای از بازی توپ را از دست داد و این بازیکن سابق نیست. بعد از یک ماه دوری و خانه نشینی چه انتظاری باید از آزمون داشت. آزمون در این بازی در ۲۸ دقیقه پایانی وارد زمین بازی شد. مهاجم ایرانی به دلیل کسالت در ماه گذشته ۶ بازی زینت را از دست داد.

اشر ف: فقط

عدالت را رعایت کنید

مدیررسانه باشگاه پرسپولیس به انتقاد از تصمیمات کمیته انضباطی پراخت.پرسپولیس در شرایطی مقابل نفت مسجدسلیمان قرار گرفت که بجای گل محمدی به دلیل محرومیت قادر به همراهی این تیم از منطقه قلی نبود. موضوعی که اکنون با انتقاد مدیررسانه‌ای باشگاه پرسپولیس در خصوص تصمیمات متفاوت کمیته انضباطی در قبال این باشگاه نسبت به دیگر تیم‌ها همراه شده است.علیرضا اشرف در این رابطه گفته: پرسپولیس در حالی بازی کرد که سرمربی خود را در کنار زمین به همراه نداشت. فضل قبل فرهاد احمدزاده به دلیل شرکت در دعوا در اواخر دربی بلافاصله و همان شب و شجاع خلیل‌زاده بخاطر یک عکس و بدون گزارش داور سه جلسه محروم شدند اما همین اسامی تخلفات واضحی رخ داده و همه ایران فیلسز را دیداند ولی مستحق مجازات دانسته نشده و فرصت توضیح دادن پیدا کرده‌اند.اجرای عدالت تنها چیزی است که پرسپولیس توقع دارد.

جام آسیایی را به سیدجلال تحویل می‌دهیم

کنعانی‌زادگان اکنون به عنوان یکی از مهره‌های تاثیرگذار پرسپولیس از اهداف خود در ۲۶سالگی با سرخ‌ها می‌گوید. وقتی بعد از پایان دوران مسرازی مسیر باشگاه رقیب را در پیش گرفت، موضع تندى را از سوى پرسپولیسی‌ها متوجه خود دید اما با جدایی زودهنگام از این تیم و در ادامه یک مسیر طولانی از سائپا و ماشین سازی به پرسپولیس بازگشت. همه نگران حواشی کیفیت او در بازگشت به پرسپولیس بودند اما رفته رفته توانست به مهره‌ای غیرقابل چشم‌پوشی در این تیم تبدیل شود و اکنون هم در پرسپولیس و هم در تیم ملی به بازیکنی فیکس و بدون اشتباه و البته دور از حاشیه تبدیل شده است. کنعانی‌زادگان که در پایان فصل با پیشنهادی خارجی همراه شده بود، دیگر نمی‌خواست اشتباهی که یک بار انجام داده بود و هواداران پرسپولیس را با خود دشمن کرد، تکرار کند و اکنون مدعی است به خاطر این هواداران و دینی که بر گردنش دارند و همچنین فینال آسیا بدون هیچ بحثی به همکاری‌اش با تیم ادامه داده است. کنعانی‌زادگان درباره دیدار مقابل نفت مسجد سلیمان و عدم موفقیت پرسپولیس در کسب سه امتیاز این بازی گفت: بازی خوبی بود و بیشتر تیم‌ها همانطور که قبلاً گفته بودم برای رویارویی با فینالیست آسیا انگیزه مضاعف دارند و این کار ما را سخت می‌کند. ما یک بازی خراج از خانه داشتیم و بعد از یک سفر طولانی این بازی را انجام دادیم که سختی آن را مضاعف می‌کرد. مثل همیشه تیم حریف آمده بود تا با لایه‌های دفاعی به فکر گل نخوردن و کسب یک امتیاز باشد و اگر فرصتی پیش آمد روی ضد حمله یا ضربه ایستگاهی شانس گلزنی پیدا کند و نیم نگاهی هم به این شکل به سه امتیاز داشته باشد و اگر هر سه بازی قبلی ما را نگاه کنید به همین شکل بوده و بدین ترتیب کار ما برای گل زدن خیلی سخت می‌شود و نمی‌توانیم بازی مورد نظر خودمان را انجام دهیم و به مشکل می‌خوریم.

وی ادامه داد: پرسپولیس تیمی است که مقابل تیم‌هایی که باز بازی می‌کنند و حمله می‌کنند خوب ظاهر می‌شود و روی ضد حمله و ایجاد حملات سرعتی توانمند است و اگر وقت کنید در آسیا هم برای همین نتیجه گرفتیم که حریفان برای دفاع و گرفتن مسالوی به مصاف ما نیامدند ولی در لیگ معمولاً ایطنور نیست و با بازی بسته و فترده حریف روبروی می‌شویم. برای این مورد هم کادرفنی را حل پیدا کرده و در تمرینات رویش کار کردیم و این راه حل هم جواب داده و توانستیم بر مشکلی که گفتم فائق بیاییم ولی در استفاده از موقعیت‌هایمان کم وقت و بدشانس بودیم و با وجود بازی‌های خوبی که به نمایش گذاشتیم دو تساوی را در شرایطی کسب کردیم که مستحق پیروزی بودیم ولی متأسفانه نتایج دلخواه کسب نشدند و امیدوارم از بازی‌های بعدی روی در برد بیاقتیم و همان پرسپولیسی بشویم که هواداران انتظار دارند. با این حال یک بار خوب توانستیم از خودمان داشته باشیم و آن هم باعث نگ داشتن دروازه‌مان در ۳ بازی گذشته است و همین که گلی دریافت نکردیم

خصوصی شدن سرخایی‌ها آنها را از بن بست مالی دور می‌کند

مدیرعامل پرسپولیس گفت: خصوصی شدن استقلال و پرسپولیس باعث می شود آنها از بن بست های مالی گذشته خارج شوند. جعفر سمعی درباره واگذاری استقلال و پرسپولیس و ورزش از سالهای گذشته فوتبال و ورزش کشور، اظهارداشت: تلاش های سه ساله و در واقع ششامت و درایت وزیر و وزارت ورزش و جوانان برای واگذاری سرخایی ها از ضمنی و سئودنی است. مدیر عامل باشگاه پرسپولیس گفت:واگذاری استقلال پرسپولیس احترام به خواست مردم و آینده دار کردن این دو باشگاه از مسیر فراهم کردن امکان نظارت بیشتر آنها بر امور این دو باشگاه بعنوان سرمایه ملی است. سمعی گسترش مشارکت و نظارت مردم را نتیجه مهم این تصمیم دولت و کشور با تلاش های وی وصفه وزیر ورزش و جوانان دانست و عنوان کرد: حقیقت به بخش خصوصی کمک استقلال و پرسپولیس امیدهای بخش خصوصی را برای مشارکت در امور کشور با بری ضمن اینکه دو تیم از بن بست های مالی و مدیریتی دوره های گذشته خارج می شوند و با رفع تنگناهای مدیریتی و غیر لازم دولتی،

گلابه پیروانی از حضور افراد متفرقه در ورزشگاه در جلسه هماهنگی با شهر خودرو

نشست هماهنگی پیش از دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و شهر خودرو از هفته چهارم مسابقات لیگ برتر برگزار شد. علیرضا اشرف، رئیس نمایندگان پرسپولیس در این جلسه بودند. روشک نیز به عنوان ناظر مسابقه و رئیس جلسه به همراه نمایندگان و عوامل اجرایی این بازی در جلسه حضور داشتند. در جریان این نشست، سفید زمین تأکید بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی، از مسولین امر تقاضا شد، از ورود افراد متفرقه جلوگیری به عمل آید و دو تیم، طبق سهمیه اعلام شده، ۶ نفر برای تیم میزبان و ۴ نفر برای تیم میهمان وارد ورزشگاه شوند.

افشین پیروانی مدیر تیم پرسپولیس در گلابه‌ای از مسوولان سازمان لیگ عنوان کرد: امیدوارم این حساسیت‌ها نه در تهران که در شهرستان‌ها هم مورد تأکید قرار گیرد، چرا که در برخی از مسابقات

گزارش تمرین پرسپولیس

آماده سازی شاگردان گل محمدی زیر باران بازی با شهر خودرو،

آخرین تمرین تیم فوتبال پرسپولیس قبل از بازی با شهر خودرو در هوای بارانی تهران برگزار شد.آخرین تمرین تیم فوتبال پرسپولیس پیش از دیدار با شهر خودرو از ساعت ۱۵:۲۰ در هوای بارانی تهران برگزار شد.
این تمرین که در ورزشگاه درفشی‌فر انجام شد، با گرم کردن و انجام حرکات کششی زیر نظر بدنساز تیم شروع شد. سپس انجام اسارت های سرعتی و آقواسط در قالب سه گروه در دستور کار قرار گرفت.
*بازیکنان برای در آمان ماندن از بارش باران گرمکن های بارانی به تن داشتند.

کنعانی‌زادگان: می‌رفتم برای سرم جایزه می‌گذاشتند!



خودش یک پوئن مثبت برای تیم مااست.

مدافع پرسپولیس در مورد جدایی خلیل‌زاده که زوج خوب و هماهنگی با او تشکیل داده بود و جدایی‌اش باعث نگرانی هواداران شده است هم توضیح داد، شجاع برای پرسپولیس خیلی زحمت کشیده و چند سال خوب در این تیم داشته و در قهرمانی‌ها و فینال آسیا نقش داشته است ولی یک چیز کلی می‌خواهم بگویم و آن این است که اگر یک تیم خوب گل می‌زند صرفاً نشان از عملکرد خوب خط حمله‌اش نیست و اگر تیم هم عملکرد خوبی در خط دفاع

دارد به دلیل عملکرد خوب نفرات خط دفاعی نیست و کل تیم در این جریان‌ات نقش دارد. پرسپولیس هم سازماندهی دفاعی مستحکمی ایجاد کرده که خیلی به نفر وابسته نیست و در در این سازماندهی گل زدن به تیم کار سختی است. این مروهون کار تیمی است که انجام می‌دهیم و برای همین خیلی جای نگرانی وجود ندارد. اسامل هم برای تیم مهم‌تر از آن این است که پرسپولیس نتیجه بگیرد در اکثر بازی‌ها بسته نگه داریم و یک رکورد خوب در پایان فصل به ثبت برسانیم. این رکورد برای ما مهم است و برای چنین چیزی ممکن بود در آن سال‌ها برایم رقم بخورد و قهرمان شود. امیدوارم بتوانیم در کنار اینکه دروازه را بسته نگه می‌داریم گل هم بزینم و ۳ امتیاز بازی ما را به خودمان اختصاص دهیم. کنعانی‌زادگان در مورد دوری‌اش از حواشی و تمرکزش روی کار فنی که باعث شده عملکرد

نگاه سرخ

کنعانی‌زادگان: می‌رفتم برای سرم جایزه می‌گذاشتند!

هم دست پیدا کنم و در آینده با توجه به شرایط سنی که دارم بازهم فرصت لژیونر شدن و رفتن به اروپا یا کشورهای حوزه خلیج فارس برایم فراهم خواهد بود ولی قبلیش باید دینرو را به پرسپولیس و هوادارانش ادا کنم و برای همین ماندم، بله، درست هم می‌گویید و اگر اینبار در این شرایط می‌رفتم برای سرم جایزه هم می‌گذاشتند. اما نه خدا را شکر رابطه خوبی با هواداران دارم و با انرژی که از آنها میگیریم به دنبال یک اتفاق خوب هستیم.

وی در رابطه با تاثیر و جذابیت فینال آسیا در تصمیم‌گیری برای ماندن در پرسپولیس و تبدیل شدن به عضوی از تیمی که ممکن است تاریخ ساز شود هم گفت: واقعاً بگویم پیشنهادات خوب و از لحاظ مالی بالاتر از پرسپولیس داشتم و همانطور که گفتم شرایط فسخ قراردادم را هم داشتم و می‌توانستم بروم ولی یکی از دلایلی که تصمیم گرفتم بمانم قهرمانی آسیا و جذابیت حضور در فینال برای من بود تا بتوانم اگر این افتخار را از اختیار پرسپولیس قرار گرفت من هم در آن سهمی باشم. من لحظه شماری می‌کنم جام را بالای دستان سیدجلال حسینی ببینم و همه ما می‌خواهیم بعد از فینال سید جلال جام را بالای سر ببرد. درست است که ما نمی‌دانیم حریممان در فینال چه تیمی است ولی ما پرسپولیس هستیم و به قدری قوی هستیم که بتوانیم هر حریفی را شکست دهیم. شاید باورتان نشود هرشب خواب فینال آسیا را می‌بینم و امیدوارم بتوانیم به این مهم دست پیدا کنیم. به نظرم اگر هواداران شانس حضور در فینال را داشتند قادر بودند تمام استاندارم را قرمز کنند و یک بازی بزرگ برای ما شکل دهند. آنها واقعاً فوق‌العاده هستند و در چند بازی اخیر احساس کردیم یک تیکه بزرگ از قلب‌مان در کنارمان نیست. دوست داشتم درباری فینال می‌توانستیم آنها را کنار خودمان داشته باشیم و خودم اگر شرایط فراهم بود باور کنید دوست داشتم ۵۰۰ هوادار را به هزینه شخصی به قطر ببرم. حالا شاید واقعاً همانطور که می‌گوید هزینه بالایی داشته اما واقعاً دل‌مان برای تک آن‌ها تنگ شده و امیدوارم در شرایط فعلی با انرژی مثبت‌شان به ما کمک کنند.

موقعی بودم و امیدوارم از این به بعد بهتر هم باشم. کنعانی‌زادگان در مورد پیشنهادهایی که برای جدایی از پرسپولیس داشت ولی در نهایت تصمیم گرفت در این تیم بماند هم گفت: صد در صد برای بازیکنی که فیکس تیم ملی است و در پرسپولیس بازی می‌کند پیشنهادات خوب همیشه وجود دارد و من هم از این کالده مستثنی نیستم و پیشنهادات خوبی داشتم. شرایط این را داشتم که پول بدهم و قراردادم را فسخ کنم و جدا شوم ولی من مدیون پرسپولیس و هوادارانش بودم و آنها در آن شرایط سخت که به تیم آمدم لطف کردند پام ایستاندند و من را در بین خودشان پذیرفتند. حالا که پرسپولیس شرایط سختی داشت و چند بازیکن مهم جدا شده بودند، هواداران خیلی به من گفتند بمان و فشار آوردند که هم با افتخار پذیرفتم و در این تیم ماندم چرا که دوست داشتم با این تیم قهرمان آسیا شوم. امیدوارم به این مهم

سرمربی پرسپولیس در انتظار تلاشی بیشتر برای خرید جدید

مهدی خانی همچنان نتوانسته است نظر سرمربی پرسپولیس را برای حضور در ترکیب اصلی این تیم جلب کند. مهدی خانی نهمین خرید پرسپولیس در نقل و انتقالات تابستانی پرسپولیس بود که فصل گذشته در ورآزدین کراسوی حضور داشت.هافبک تازه وارد سرخپوشان که سابقه همکاری با یحیی گلمحمدی در شهرخوردو مشهد را در کارنامه خود دارد از لحاظ بدنی هنوز نتوانسته است شرایط مدنظر کادر فنی پرسپولیس را برآورده کند. از این رو گلمحمدی هنوز علاقه ای به استفاده از مهدی خانی در ترکیب پرسپولیس ندارد تا این بازیکن شرایط بهتری را پیدا کند. مهدی خانی که نمی تواند برای پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا بازی کند قرار است فعلاً روی تیمکست این تیم نشتسته و در صورت نیاز به عنوان بازیکن ذخیره برای سرخپوشان پایتخت بازی کند.

سه گام داخلی پرسپولیس برای کسب جام در آسیا

پیش از آن باید به رقابت‌های خود در لیگ برتر فوتبال ایران ادامه دهند.قهرمان چهار دوره متوالی لیگ برتر، در سه هفته باقیمانده فصل تا بازی فینال لیگ قهرمانان ۲۰۲۰، سه دیدار مهم داخلی دارد. سرخپوشان دوشنبه هفته جاری میزبان شهرخوردو مشهد هستند و سپس به قائمشهر می‌روند تا مقابل نساجی بازی کنند. شاگردان یحیی گل محمدی در تهران از ذوب آهن اصفهان پذیرایی می‌کنند. این دیدار در فاصله یک هفته مانده

تیم فوتبال پرسپولیس تا زمان برگزاری فینال لیگ قهرمانان آسیا باید سه بازی در برتر فوتبال ایران انجام دهد. برنامه رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران تا پایان هفته هفتم لیگ برتر فوتبال در حالی اعلام شد که حضور پرسپولیس در فینال رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا باعث تعویق زمان برگزاری بازی این تیم با سپاهان اصفهان شد.شاگردان یحیی گل محمدی در حالی خود را برای دیدار با قهرمان فراراد مجاب کرد و حالا تا دو سال دیگر با پرسپولیسی ها قرارداد خواهد داشت. یحیی در روزهای پس از صعود به فینال آسیا، به شدت از وضعیت خود و بازیکنانش ناراضی بود اما حالا با تغییراتی که در رده های مدیریتی رخ داده، رضایتش جلب شده و حتی مذاکرات به شکلی پیش رفته که او قراردادی جدید با باشگاه سرخپوش پایتخت امضا کرده است؛ قراردادی که اصلاح شده قبلی محسوب می‌شود و همچنین مدت آن افزایش یافت

لیگ بیست و دوم سرمربی پرسپولیس بماند، بالاتر از علی دایی، باسابقه ترین مربی داخلی این تیم در لیگ حرفه ای ایران خواهد شد و همچنین فرصت شکستن رکورد برانکو ایوانکوویچ را هم خواهد داشت. این در حالی است که او لیگ دوازدهم باشگاه پرسپولیس اعلام کرده که این قرارداد را به خاطر عملکرد خوب کادرفنی و همچنین درخواست هواداران تمدید کرده است. پیش از گل محمدی، سه بازیکن پرسپولیس نیز قراردادی جدید با سرخ ها منعقد کردند. این در حالی است که البته ۴ بازیکن دیگر پرسپولیس هم قرارداد رو به پایان دارند و شاید ماموریت بزرگ سمعی، حفظ آن ها تا نقل و انتقالات زمستانی باشد. یحیی گلمحمدی سرمربی تیم پرسپولیس که در دهه ۷۰ و ۸۰ مدافع میانی این تیم محسوب می‌شد، سال گذشته عنوان قهرمانی لیگ برتر را برای قرمزها به ارمانان آورد و سپس در لیگ قهرمانان هم شاگردانش را به سوی فینال هدایت کرد. پرسپولیس از زمان حضور یحیی گل محمدی تنها به ذوب آهن، الدحیل و استقلال (در ضربات پنالتی) بازی را واگذار کرده و شرایط بسیار ویژه ای را تجربه می‌کند.

نعمتی به دیدار پرسپولیس و شهرخوردو می‌رسد؟

بزرگ تیم فوتبال پرسپولیس آخرین وضعیت سیامک نعمتی را برای حضور مقابل شهرخوردو تشریح کرد. علیرضا حقیقت در خصوص آخرین وضعیت سیامک نعمتی که در بازی با نفت مسجد سلیمان مصدوم شده بود گفت: خوشبختانه روند درمانی این بازیکن به خوبی طی می‌شود و دیروز هم در تمرینات گروهی حاضر شد. وی ادامه داد: کار درمانی سیامک نعمتی همچنان با تمرینات گروهی انجام می‌شود و ان‌شالله این بازیکن مشکلی برای بازی مقابل شهرخوردو نخواهد داشت.

ورزشی

دوشنبه ۱۰ آذر ۱۳۹۹ - ۱۴ ربیع الثانی ۱۴۴۲ - ۳۰ نوامبر ۲۰۲۰ - شماره ۷۵۵۳

مدیر مجموعه ورزشی آزادی:

استقلال و پرسپولیس یکسال است اجاره نداده اند

مدیر مجموعه ورزشی آزادی گفت: تجهیزات مدرنی برای کوتاه کردن چمن در اختیار داریم و اندازه آن از استانداردها بیشتر نمی شود. قدرت الله سیف در باره تفاوت میزان درآمد ورزشگاه آزادی با دوران قبل از شیوع کرونا اظهار داشت: گذشته از منابع مالی حاصل از برگزاری مسابقات در ورزشگاه آزادی، متأسفانه به واسطه وجود این بیماری حضور تماشاگران را در ورزشگاه نداریم و به همین دلیل، شور، هیجان و فضای حاکم بر ورزشگاه گرفته شده است. اولویت ما این است که بتوانیم در جامعه ورزش شور و نشاط ایجاد کنیم اما متأسفانه به دلیل بیماری این امکان را نداریم. وی افزود: درباره بحث درآمدی باید بگویم در مجموعه آزادی قسمت‌هایی از مجموعه را به جز بخشی که باید به ورزش قهرمانی ارائه بدهیم، بخشی که مربوط به بحث کسب درآمد بوده به دلیل بیماری کرونا از دست دادیم و تقریباً نتوانستیم در کارهای عمرانی و زیربنایی مجموعه آزادی قدمی برداریم. مدیر مجموعه ورزشی آزادی در باره انتقاد برخی از سرمربیان لیگ برتری فوتبال به بلند بودن چمن ورزشگاه آزادی توضیح داد: سال‌ها است مسابقات در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود و خوشبختانه به واسطه انجام شدن دیدارهای ملی در این ورزشگاه تجهیزات مدرن و روز را برای نگهداری و حفظ چمن مانند چمن زن در اختیار داریم. این چمن‌زن هم در فصل‌های گذشته استفاده می‌شد و بحث به روز شدن و ترمیم آن هم صورت گرفت. سیف افزود: برخی دوستان در رسانه‌ها مطالبی را منتشر می‌کنند که چمن از لحاظ اندازه مانند گذشته نیست، اما ضمن احترام به همه این عزیزان ملاک ما نظر ناظر بازی نیست به چمن است. قبل از هر دیدار ناظر مسابقه اندازه چمن را بررسی می‌کند.دستورالعمل ابلاغی از سوی مراجع ذی صلاح برای ما ولی سه سانتیمتر است. وی افزود: به صورت دقیق هم این درجه بندی برای چمن زن استفاده می‌شود، اما احتمال می‌دهیم در بازی پرسپولیس و صنعت نفت به دلیل وضعیت جوی و هوای بارانی اشکال و ایرادی وجود داشته باشد. در همان روز در ورزشگاه شهدای شهر قدس که فاصله تقریباً نزدیک با ورزشگاه آزادی دارد، پس از برگزاری دفاعی از مسابقه به واسطه کیفیت زمین آن مسابقه تعطیل شد. مدیر مجموعه ورزشی آزادی تصریح کرد : دوستان ما در اداره هواشناسی این پیش بینی را اعلام کرده و وضعیت هوای برای دیدار پرسپولیس و صنعت نفت بارانی است. یک روز قبل از برگزاری و روز مسابقه چمن ورزشگاه را کوتاه کرده و خط کشی انجام می‌دهیم، اما به دلیل بارندگی در آن مسابقه ۱۲ ساعت زودتر چمن را کوتاه کردیم تا امکان برگزاری مسابقه وجود داشته باشد. سیف عنوان کرد: پوشش ناپولی که باید روی زمین باشد را شب قبل از مسابقه انجام دادیم تا برای برگزاری بازی باران به داخل زمین نفوذ نکند و زمین خراب نشود. احتمال می‌دهیم چند میلیمتری نسبت به روزهای گذشته قرار آن فاصله ۱۲ سانتی متر رشد کرده باشد، اما سیستم گرمایش از کف را هم در اختیار داریم. واقعیت این است این اندازه هم ۳ سانتیمتر استاندارد و ابلاغی نمی‌رسد. وی ادامه داد: احتمالاً با توجه به بارش باران توپ سنگین شده و حرکت آن روی زمین سخت شده بود، به همین دلیل مربیان تیم‌ها احساس کردند تا اندازه چمن نسبت به گذشته از حد متعارف بلندتر بوده است. امروز با توجه به بارش باران امکان چمن‌زنی نداریم اما فردا اگر وضعیت هوا به ما اجازه بدهد برای دیدار پرسپولیس و شهر خودرو این موضوع را مدنظر قرار می‌دهیم.قول می‌دهم تمام همکاران این مجموعه آزادی همه تلاش خود را به کار می‌گیرند تا کیفیت زمین برای برگزاری بازی در نظر گرفته شود. مدیر مجموعه ورزشی آزادی درباره اینکه آیا باشگاهها در زمان مقرر مبلغ اجاره ورزشگاه آزادی را پرداخت می‌کنند، گفت: با توجه به این که تیم پرسپولیس در آستانه اعزام به قطر برای لیگ قهرمانان آسیا است اجازه بهبود در این حوزه ورود نکنیم، اما مرادوات مالی بین ما شرکت توسعه باشگاه‌های مثل استقلال و پرسپولیس وجود دارد که درون خانواده‌گی است. تلاش می‌کنیم آرامشی را برای تیم‌ها در نظر بگیریم. سیف افزود: با این وجود اما برخی از دوستان در رسانه‌ها مطالبی را در باره این که در هر بازی ۲۵۰ میلیون پرداخت می‌کنیم که واقعیت ندارد.خود یک سال است از سوی باشگاه‌ها ما پولی برای مجموعه ما واریز نشده است. با این وجود تلاش می‌کنیم تیم‌ها با آرامش خاطر به ورزشگاه آزادی بیایند و مسابقات خود را برگزار کنند. وی درباره احتمال قرنطینه دریاچه این مجموعه اظهار داشت: دریاچه آزادی در اختیار فراسیون قایقرانی است و این فرادسیون هم تمرینات تیم‌های خود را با رعایت پروتکل‌های الحاقی انجام می‌دهد. در اطراف دریاچه یک جاده سلامتی داریم که در حال حاضر به دلیل محدودیت‌های کرونایی اجازه استفاده از آن داده نشده است. شاید منظور از قرنطینه دریاچه همین محدود بودن استفاده از دریاچه است. مدیر مجموعه ورزشی آزادی درباره این که آیا تیم‌های ملی شورای ایران می‌توانند تمرینات خود را در استخر آزادی برگزار کنند، عنوان کرد: استخر در اختیار فراسیون شنا است و با مجوز خودش تمرینات تیم‌های این رشته هم برگزار می‌شود. معمولاً همه طبق برنامه اعلامی از سوی فراسیون ورزشکاران این رشته تمرینات خود را در استخر را با رعایت پروتکل‌ها برگزار می‌کنند. سیف در باره این که آیا برنامه خاصی برای مراقبت جنگل‌های مجموعه ورزشی آزادی وجود دارد، گفت: خیلی از هموطنان ما مجموعه آزادی را به اسم استاندارد فوتبال می‌شناسند و برخی مواقع از شنیدن تعجب می‌کنند. در دو سال گذشته با استقرار فراسیون‌های مختلف در مجموعه آزادی میزان مصرف آب اضافه شده و محدودیت منابع آبی پیش آمده که این موضوع باید در دستورکار قرار می‌گرفت. وی افزود: جنگل‌ها را به عنوان یک فضای مفرح در غرب تهران در اختیار داریم و به همین دلیل تلاش ما برای حفظ این جنگل‌ها است و می‌خواهیم درختان این جنگل‌ها را با استفاده‌های قطره‌ای سرحال نگه داریم و از آنها نگهداری کنیم.

قرارداد گل‌محمدی با باشگاه پرسپولیس تمدید شد

قرارداد سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با این تیم دیروز تمدید شد. به نقل از رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس، یحیی گل‌محمدی قرارداد خود با این باشگاه را به مدت دو سال تمدید کرد.گلمحمدی که از نیم فصل لیگ نوزدهم به پرسپولیس بازگشت، موفق شد قهرمانی لیگ برتر و صعود به فینال لیگ قهرمانان آسیا را در همین مدت اندک به دست بیاورد و بنا به خواسته هواداران و با تلاش مدیریت باشگاه، قراردادش تمدید شد.

قرارداد گل‌محمدی با باشگاه

پرسپولیس تمدید شد

قرارداد سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با این تیم دیروز تمدید شد. به نقل از رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس، یحیی گل‌محمدی قرارداد خود با این باشگاه را به مدت دو سال تمدید کرد.گلمحمدی که از نیم فصل لیگ نوزدهم به پرسپولیس بازگشت، موفق شد قهرمانی لیگ برتر و صعود به فینال لیگ قهرمانان آسیا را در همین مدت اندک به دست بیاورد و بنا به خواسته هواداران و با تلاش مدیریت باشگاه، قراردادش تمدید شد.

شکایت

سرمرمی

منقون از

بارسلونا

ممکن است کیکه ستین، سرمربی سابق بارسلونا از این باشگاه به دلیل عدم رعایت تعهدات شکایت کند. در روزهای ابتدایی سال جدید میلادی بود که مدیران بارسلونا

در تصمیمی عجیب راستو ولورده را بر کنار کرده و کیکه ستین را به جای او به عنوان سرمربی جدید بلوگرانا انتخاب کردند.اما شرایط هرگز بر وفق مراد این سرمربی پیش نرفت و بعد از فتح مونیخ پایان کار او در تیمکت بارسلونا بود. در ژانویه ۲۰۲۰ کیکه ستین قراردادش به مدت دو و نیم سال با بارسلونا امضا کرد و قرارداد او تا سال ۲۰۲۲ بود. حالا برخی نشریات اسپانیایی مانند رادیو کاتالونیا خبر از احتمال شکایت کیکه ستین از باشگاه بارسلونا به علت عدم رعایت تعهدات داده اند. به نظر می رسد کیکه ستین معتقد است اخراج شده و به همین دلیل خواهان دریافت تمام دستمزد خود تا پایان سال ۲۰۲۲ از بارسلونا است.

خاطره‌ای جالب از دیدار مارادونا با فوتبالیست‌های ناپینا

گواردیولا: آکوئرو می‌تواند از فردا به تمرینات ما برگردد

سرمربی تیم فوتبال منچسترسیتی درباره وضعیت مهاجم آرژانتینی تیمش که اخیراً دچار مصدومیت شده بود، توضیحاتی ارائه کرد. پپ گواردیولا سرمربی فصل فوتبال منچسترسیتی که شگردانش شب گذشته (شنبه) با نتیجه ۵ بر صفر برلی را در هفته دهم لیگ برتر انگلیس شکست دادند، درباره بازگشت سرخیو آکوئرو به ترکیب این تیم ابراز امیدواری کرد. آکوئرو که در این فصل به دلیل مصدومیت تنها چهار بار در تمامی رقابت‌ها به میدان رفته است، شب گذشته هم توانست تیم ای‌یووش شهر منچستر را همراهی کند. این بازیکن ۳۲ ساله در تمامی بازی‌های تیمش در این فصل لیگ برتر انگلیس تنها ۱۱۱ دقیقه بازی کرده و آخرین بازی‌اش برای این تیم در لیگ برتر هم در تاریخ ۲۴ اکتبر (۳۵ روز قبل) و تساوی یک – یک سیتی مقابل وستهام بود. از آن زمان آکوئرو تنها ۱۲ دقیقه در لیگ قهرمانان به میدان رفته است. البته نبود او در بازی فوتبال برللی خلیلی در برنامه‌های تیم گواردیولا به وجود نیارود و این تیم به آسانی حریف را شکست داد. گواردیولا درباره ستاره آرژانتینی تیمش و امکان حضور او در بازی سه‌شنبه مقابل پورتو در لیگ قهرمانان اروپا اظهار داشت: زانوی سرخیو هنوز کمی روم دارد. امیدوارم فردا او بتواند به تمرینات برگردد. ما سه روز استراحت می‌کنیم و بعد یک بازی دیگر. بازی بعدی هم خارج از خانه است و باید برای آن به خوبی آماده شویم. گواردیولا درباره برد تیمش مقابل برللی هم گفت: برای من خیلی مهم بود که پیروزی در لیگ برتر را از سر بگیریم. البته این هم فقط یک بازی دیگر بود. ما کلی بازی ۹۰ دقیقه‌ای داریم و با این وضعیت فعلی حفظ آمادگی بدنی بازیکنان کار آسانی نیست، اما همیشه راه‌هایی برای پیشرفت و بهبود اوضاع هست. برای من خیلی مهم است که بازیکنانم گل بزنند و شانس خود را برای ادامه دادن به بازی حفظ کنند. سیتی یکی از ۱۰ تیمی است که هنوز نمی‌تواند اجازه بازیکنان هواداران به ورزشگاهش را بدهد، اما گواردیولا امیدوار است که این اتفاق در آینده‌ای نزدیک برای تیم او هم رخ دهد. سرمربی اسپانیایی افزود: اگر سیاستمداران و دانشمندان تصمیم گرفتند که بازگشت هواداران به ورزشگاه‌ها مشکلی نیست، پس امیدواریم که تصمیم آنها نتایج مفیدی به همراه داشته باشد.

هر چیزی که فکرش را کندیم داشتیم

توخل: باید پاری‌سن‌ژرمنی دیگر را مقابل منچستر یونایتد ببینیم

سرمربی آلمانی تیم فوتبال پاری‌سن‌ژرمن در پی تساوی تیمش مقابل پورده از عملکرد شاگردان خود به شدت انتقاد کرد. توماس توخل که شاگردانش شب گذشته (شنبه) در هفته دوازدهم لوشامپیونه فرانسه در دیداری خانگی با نتیجه تساوی ۲–۲ توسط پورده متوقف شدند، پس از این بازی در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی «کانال پلاس» فرانسه گفت: ما نمی‌توانیم بدون تلاش بازی کنیم، کاری که در نیمه دوم این بازی انجام دادیم. در نیمه اول مشکلی نداشتیم و ساده بازی کردیم. ما اما فاقد جدیت لازم برای تمام کردن کار حریف بودیم. ما در برخی پست‌ها عزم راسخ لازم را نداشتیم. وی افزود: ما در نیمه دوم هر چیزی که فکرش را کندیم، کم داشتیم. نظم و تلاش بگیردی تا هر چیزی که فکرش را کندیم. ما حتی بدتر از بازی با موناکو (در آن بازی پاری‌سن‌ژرمن ۳ بر ۲ تن به شکست داد) بودیم. در حالت عادی همیشه از بازیکنانم حمایت می‌کنم، اما امروز کاملاً مخالف آنها هستم. بعد از شکست مقابل موناکو، نباید برای دومین بار اینطور امتیاز از دست می‌دادم. ما نیمه دوم این بازی را از دست دادیم و مسئول این کار ما و البته شخص من هستیم. سرمربی آلمانی پاری‌سن‌ژرمن همچنین درباره دیدار چهارشنبه شب شاگردانش مقابل منچستر یونایتد در هفته پنجم از مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا گفت: باید پاری‌سن‌ژرمنی دیگر را مقابل منچستر یونایتد ببینیم. ما نباید در این سطح از فوتبال، چنین عملکردی از خود ارائه دهیم. درک نمی‌کنم که چرا ما مسئولیت‌های خود را برعهده نمی‌گیریم و چرا جدی‌تر بازی نمی‌کنیم.

مقابل پورده ترسو بودیم

نیمار: با این وضع نه تنها در لیگ قهرمانان که در لوشامپیونه هم به درسر می‌افتیم

ستاره برزیلی تیم فوتبال پاری‌سن‌ژرمن می‌گوید که اُفت عملکرد قهرمان فصل گذشته فرانسه، که برای این تیم را برای پیشروی به مراحل پایانی لیگ قهرمانان اروپا سخت‌تر خواهد کرد. نیمار ستاره برزیلی تیم فوتبال پاری‌سن‌ژرمن می‌گوید که عملکرد تیمش در بازی شب گذشته (شنبه) مقابل پورده در هفته دوازدهم لوشامپیونه که با تساوی ۲–۲ در ورزشگاه پارک‌دوپرنس خاتمه یافت، نشان داد که این تیم کار سختی برای صعود به مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا خواهد داشت. پارسی‌ها در مصاف با پورده در حالی که تا دقیقه ۶۰ میهمان خود پیش بودند در نهایت به تقسیم امتیازات رضایت دادند و برای اولین بار در این فصل مساوی کردند و برای سومین بار امتیاز از دست دادند. وضعیت این تیم در لیگ قهرمانان حتی حساس‌تر است و نایب قهرمان فصل گذشته این رقابت‌ها برای صعود به مرحله بعدی باید منچستر یونایتد را در اولدترافورد شکست دهد. نیمار به شبکه کانال پلاس فرانسه گفت: اهمیت بازی چهارشنبه شب در لیگ قهرمانان اروپا برای همه ما محرز است. بازی‌مان مقابل منچستر یونایتد سرنوشت‌ساز است. در بازی قبلی‌مان در لیگ قهرمانان (پیروزی یک بر صفر سه‌شنبه هفته گذشته مقابل لایپزیگ) عملکردمان قابل نبود، اما در نهایت توانستیم پیروز شویم. نیمار افزود: روز چهارشنبه باید بهترین بازی‌مان را ارائه کنیم. در این بازی باید به یکسری جزئیات توجه خاصی داشته باشیم، کار تیمی‌مان بهتر باشد، سازمان یافته‌تر کار کنیم، وگرنه وضع‌مان از چیزی که الان هست هم سخت‌تر خواهد شد. مقابل پورده ما ترسو بودیم، ما توانستیم گل بزینیم، اما بعضی از بخش‌های کارمان ضعف داشت. باید روی آن بخش‌ها کار کنیم، چون در غیر اینصورت نه تنها در لیگ قهرمانان بلکه در لیگ (لوشامپیونه) که معمولاً کلی از بازی‌ها را می‌بریم هم به دردرس خواهیم افتاد. نیمار در پایان به تحلیل از دیدگو مارادونای فقید پرداخت که روز چهارشنبه درگذشت. او گفت: مارادونا هنرمند دنیای فوتبال بود. او برای فوتبال شخصی بسیار مهم بود. مارادونا به گردن فوتبال حق زیادی داشت و به خاطر همین الان دنیا به خاطر مرگ او می‌گرید.

میلان بدون زلاتان برد و جایگاهش را در صدر جدول مستحکم کرد

روند خوب تیم فوتبال میلان در فصل جاری سری A با ثبت هفتمین پیروزی در کارنامه این تیم ادامه پیدا کرد. در ادامه بازی‌های هفته نهم سری A ایتالیا، دیدب (کینشینه) تیم فوتبال میلان در ورزشگاه سن‌سیرو به مصاف تیم فیورنتینا رفت و میهمان فلورانس را با نتیجه ۲ بر صفر از پیش رو برداشت تا هفتمین پیروزی‌اش را در فصل جاری کسب کند. این پیروزی در حالی در کارنامه روسونری رقم خورد که این تیم بهترین گلزن خود زلاتان ابراهیموویچ را به دلیل مصدومیت در اختیار نداشت. السیو رومانولیو در دقیقه ۱۷ فرانک کسپه در دقیقه ۲۷ از روی نقطه پالتالی گل‌های میلان را در این بازی به ثمر رساندند تا تداوم روند شکست‌ناپذیری فرم‌وشمکی‌های فصل میلان با ثبت یک پیروزی دیگر در کارنامه آنها همراه باشد. میلان در این فصل از سری A تنها مقابل دو تیم رم و هلاس ورونا امتیاز از دست داده است. روسونری با این نتیجه ۲۳ امتیازی شد و جایگاهش را در صدر جدول رده‌بندی سری A تثبیت کرد. در بازی هم‌زمان هم تیم فوتبال بولونیا با نتیجه یک بر صفر میهمان خود کروئونه را از پیش رو برداشت.

جنگال به اوج رسید

اتهام قتل غیرعمد ممکن است گریبان پزشک معالج مارادونا را بگیرد. پزشک دیگو مارادونا به دلیل سهل انگاری در انجام وظایف پزشکی خود متهم شده و پلیس این پرونده را به عنوان یک پرونده قتل غیرعمد بررسی می‌کند. نیروهای پلیس روز کینشینه به خانه لئوپولدو گولی، پزشک شخصی مارادونا رفته اند و آنها در حال بررسی عملکرد تمام اعضای کادری هستند مراقب مارادونا هستند. حالا نشریه مارکا مدعی شد لوکه رسما

فوتبال بین الملل

دوشنبه ۱۰ آذر ۱۳۹۹ - ۱۴ ربیع الثانی ۱۴۴۲ - ۳۰ نوامبر ۲۰۲۰ - شماره ۷۵۵۳

خوب و سخاوتمند بود و خفاش‌ها (لقب تیم فوتبال ناینیانان آرژانتین) را به برنامه‌اش دعوت کرد و این فرصت را به ما داد تا فوتبال ناینیانان را ترویج دهیم. وی افزود: از آنجا که مردم بسیاری در سراسر دنیا این برنامه را دنبال می‌کردند، دیدار با مارادونا برای ما بسیار احساسی بود. ما حتی کب و گفتی مختصر با یکدیگر درباره فوتبال ناینیانان داشتیم. واقعا برایم توصیف آن لحظاتی که در کنار بهترین فوتبالیست دنیا بودم، دشوار است و واقعا احساس زیبایی داشتم. ۱۰ سال پس از آن دیدار، مارادونا یک بار دیگر در کنار اعضای تیم فوتبال ناینیانان آرژانتین قرار گرفت تا برای تیمی که خود را آماده حضور در بازی‌های معلولان منطقه پان‌امریکا می‌کرد، بهترین آرزوها را داشته باشد، ویدیای که با نایب قهرمانی آرژانتینی‌ها همراه بود. ویو در این باره عنوان کرد: برای همه ورزشکاران پارالمپیکی افتخار بزرگی است که حمایت فردی همچون مارادونا که نماینده کشور در بالاترین سطح است را داشته باشند.

گزارش تک‌اندهنده ال‌پاییس از آخرین روزهای مارادونا

خانه اجاره‌ای، داروهای اعصاب و انزوا

که از خویشاوندان وکیل او ماتیاس مورا است و شخص دیگری که مسئولیت نامین امنیت اسطوره را بر عهده داشته و نامش فاش نشده و البته یک پرستار به نام گیسلا بوده. این در حالی است که بدون شک هزاران آرژانتینی حاضر بودند هر چه دارند داده بودند از پدرشان فاصله داشته باشند. با اینکه دختر مارادونا جینینا چند بار بی دیدن پدرش رفته بود ولی دیگو مدتی بود خودش را در چهارده‌تیرگی مجبوس کرده و تمایلی به برقراری ارتباط نشان نمی داد. حتی دوست قدیمی او ریکاردو بوچیچی که یک ماه قبل برای دیدن دیگو به تمرینات خیمیناسیا رفته بود نتوانست با مارادونا دیدار کند. دعوا بین اعضای خانواده دیگو از یک طرف و دعوای آنها با نزدیکان سالاری از دیگو از جمله مورا که مارادونا او را به



قتل غیرعمد؟ پرونده درگذشت مارادونا پیچیده شد!
<p>به خانه اجاره ای مارادونا در شمال بوینس آیرس رسید که مارادونا دچار ناراسی قلبی شده و نیم ساعت نیز از رخ دادن این اتفاق گذشته بود. او این تاخیر را «جنایتی احمقانه» توصیف کرد و مدعی شد مارادونا در ۱۲ ساعت قبل از مرگش هرگز مورد معالجه و درمان از سوی کادر پزشکی وارد نگرفته است. البته در ادامه مشخص شد اولین آمبولانس ۱۱ دقیقه بعد از تماس از خانه مارادونا به آنجا رسیده و ادعای وکیل مارادونا به طور کامل درست</p>

مسی بعد از شادی گل احساسی؛ تا ابد دیه گو
<p>لیونل مسی در صفحه اینستاگرام خود به شادی گل جالبش برای ادای احترام به دیه گو آرماندو مارادونا واکنش نشان داد. چند روز پیش بود که یک خبر شوکه کننده فوتبال و به طور کلی دنیا را تحت تاثیر خود قرار داد؛ جایی که اعلام شد یکی از بهترین های تاریخ بر طرفدار ترین رشته ورزشی دنیا یعنی دیه گو آرماندو مارادونا به دلیل ایست قلبی در سن ۶۰ سالگی درگذشته است. درگذشت تلخ اسطوره فوتبال آرژانتین واکنش های بسیاری را در سراسر دنیا به همراه داشت و چهره های مختلف ابراز ناراحتی خود را نسبت به این موضوع نشان دادند که هم وطن مارادونا یعنی لیونل مسی نیز یکی از آنها بود که با قرار دادن متنی در صفحات اجتماعی خود به این اتفاق تلخ واکنش نشان داده بود. این اما پایان ادای احترام لیونل مسی به دیه گو مارادونا نبود و او امروز بعد از گلزنی در دیدار بارسلونا برابر آلوس خوشحالی بعد از گل جالبی از خود به نمایش گذاشت. او پیراهن خود را در حالی بیرون آورد که زیر آن لباس شماره ۱۰ دیه گو مارادونا در باشگاه نیویورک اولد بویز را بر تن کرده بود تا یکبار دیگر ادای احترام خود را به این فوتبالیست بزرگ و فقید نشان داده باشد. در همین ارتباط چند دقیقه بعد از پایان بازی بارسلونا و آلوس، فوق ستاره آرژانتینی بارسا تصویری از خوشحالی خود کنار عکس دیه گو آرماندو مارادونا را منتشر کرد و درباره آن نوشت: «تا ابد دیه گو»</p>
این همان گریزمانی است که می خواهیم
<p>سرمربی بارسلونا ادای احترام به لیونل مسی را حرکتی بزرگ از سوی فوق ستاره آرژانتینی عنوان کرد و گفت که از برنامه او بی اطلاع بوده است. بارسلونا امشب توانست با ۴ گل بر اوساسونا پیروز شده و ۱۴ امتیازی شود. در این بازی آنتوان گریزمان نمایشی درخشان داشت و یک گل زد و یک پاس گل داد. لیونل مسی هم گل چهارم بارسا را به زبانی به ثمر</p>

کمی آشفته بودیم
<p>استفاده از فوق‌ستاره پرتغالی‌اش در این دیدار اظهار داشت: رونالدو کیشیده می‌شود، ما باید فوتبال خوب و پاکي ارائه کنیم و بازی را در کنترل بگیریم. در غیر اینصورت به دردرس می‌افتیم، درست مثل این کمی استراحت بدهیم. رونالدو بازیکن ارزشمندی است، اما ما باید سعی کنیم در غیاب او هم بازی مدنظرمان را انجام دهیم. وقتی شما بازیکنان ملی‌پوش زیادی دارید، چنین چیزی اتفاق می‌افتد. رئال مادرید هم به رونالدو وابسته بود، او یک گلزن و نقطه‌کلونی می‌گردد. حرکت‌هاست، بنابراین فقط انتظار می‌رود که کریس شخصیت اصلی در زمین باشد و بسیاری از حرکت‌ها از طریق او انجام شود. سرمربی ایتالیایی یوونتوس صحبت‌هایش را اینطور ادامه داد: ما روی بهبود سطح کیفی بازی‌مان کار می‌کنیم. ما در حال حاضر یک پال هجومی داریم که می‌تواند به عمق دفاع حریف بزند که گاهی اوقات حضور او فرم نبود، اما در حال پیشرفت است.</p>

ورزشی

خدیوا: قطعاً در ژانویه از یوونتوس جدا نخواهم شد

هافبک آلمانی یوونتوس می‌گوید قصدی برای جدایی از این تیم در پنجره نقل‌وانتقالات زمستانی ندارد. سامی خدیوا که این فصل از ترکیب یوونتوس کنار گذاشته شده و حتی یک دقیقه هم توسط آندرهآ پیرلو به بازی گرفته نشده است، می‌گوید قصدی برای جدایی از این تیم در ماه ژانویه ندارد. این هافبک آلمانی که قرارداد فاش‌اش با باشگاه یوونتوس در پایان فصل جاری به پایان می‌رسد، یکی از بازیکنانی است که بیشترین دستمزد را در این تیم دارد. خدیوا ۳۳ ساله در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی «ZDF» آلمان گفت: اگر شما نمی‌توانید در زمین تمام توان خود را به نمایش بگذارید، سعی کنید در تمرینات را در بیرون از زمین این کار را انجام دهید. می‌خواهم زمانی که از یوونتوس جدا می‌شوم، هواداران بوهه از من به‌عنوان بازیکنی فوق‌العاده یاد کنند. وی افزود: وضعیت کنونی من به خاطر آندرهآ پیرلو نیست و از این بابت عصبانی نیستم. من روشی را که او می‌خواهد تیمش بازی کند نمی‌بینم. من جایی من از بوهه در ژانویه قطعاً اتفاق نخواهد افتاد. می‌خواهم به قراردادم با یوونتوس تا تابستان ۲۰۲۱ است. احترام بگذارم. خدیوا که مورد توجه باشگاه‌هایی همچون اورتون و تاتنهام است، در بخش دیگری از صحبت‌هایش اظهار داشت: اگر فرصتش پیش بیاید، لیگ برتر انگلیس می‌تواند یک گزینه برای من باشد. من هوادار پروپا قرص لیگ برتر هستم. هنوز هم با کارلو آنچلوتی و ژوزه مورینیو در تماس هستم. ارتباط ما به واسطه همکاری‌مان در رئال مادرید هیچ‌گاه قطع نشده است.

زیدان: توضیحی برای بی‌ثباتی رئال مادرید ندارم

سرمربی تیم فوتبال رئال مادرید پس از شکست غیرمنتظره تیمش مقابل آلوس گفت که توضیحی برای بی‌ثباتی فرم و شکل تیمش ندارد. رین‌الدین زیدان که شاگردانش شب گذشته (شنبه) در حمله مورا که مارادونا او را به مغلوب میهمان خود، آلوس شدند و سومین شکست فصل‌شان را تجربه کردند، پس از این بازی با حضور در کنفرانس خبری با اشاره به فراز و نشیب تیمش در رقابت‌های فصل جاری گفت: توضیحی برای بی‌ثباتی تیمم ندارم. ما لحظات خوب و بدی داشتیم. آلوس پس از گذشت پنج دقیقه از زمان بازی به گل رسید و همین کار را برای ما خیلی دشوار کرد. در بازی قبلی مقابل اینتر خیلی خوب بازی کردیم، اما در این بازی اوضاع خوب نبود، ما مصدومان زیادی داریم، دنبال بهانه‌گیری نیستم، اما واقعیت ماجرا این است. باید به سخت‌کوشی خود ادامه دهیم، ریکاردو بازیکنان را انجام بدهیم و پویایی‌مان در زمین را باید تغییر دهیم. ما در حال حاضر ثبات لازم را نداریم. وی در پاسخ به این پرسش که «به بازیکنان‌تان چه چیزی خواهید گفت تا به آنها کمک کنید تا در بازی‌شان به ثبات لازم برسند؟»، اظهار داشت: باید راه‌حلی برای ایجاد ثبات در بازی بازیکنانم پیدا کنم. قرار نیست اینجا به شما بگویم که به آنها چه خواهیم گفت. به هر حال ما نباید تنها به نکات منفی نگاه کنیم و در مقابل باید به کارهای خوبی که انجام دادیم هم باید نگاه کنیم و تلاش کنیم به ثبات لازم برسیم. سرمربی فرانسوی رئال مادرید با اشاره به شروع بعد شاگردانش در بازی با آلوس تأکید کرد: این بدترین شروعی بود که این فصل داشتیم. ما نتوانستیم پویایی‌مان در زمین را تغییر بدهیم که این باعث نگرانی و آزردهی من شد. من سرمربی این تیم هستم و به مانند همیشه اگر کسی قرار است مورد سرزنش قرار بگیرد، آن من هستم. باید این بازی را به دست فراموشی بسپاریم چون سه‌شنبه یک بازی دیگر (تقابل با شاختار دونتسک) در پیش داریم.

چرا انتقال اسطوره رئال مادرید به چلسی منتفی شد؟

روبرتو کارلوس، اسطوره فوتبال برزیلی از منتفی شدن انتقالش به چلسی در سال ۲۰۰۷ سخن گفت. روبرتو کارلوس در یک دهه قبل از العاده را در رئال مادرید سرمی کرد و در این تیم فاتح عناوین زیادی شد. اما در سال ۲۰۰۷ ژوزه مورینیو در چلسی درخواست خرید این مدافع برزیلی را داد و همه چیز مهبلی انتقال روبرتو کارلوس به چلسی بود، اما در نهایت توافق حاصل نشد و او به فرانسه‌تج ترکیه پیوست. روبرتو کارلوس گفت: «در آن مقطع من دو پیشنهاد داشتم که یکی از قهرنباخت و دیگری از چلسی بود. اما انتقال به لندن نهایی نشد و در نهایت من با فرانسه‌تج قرارداد امضا کردم. اما من واقعا به انتقال به چلسی نزدیک بودم و به معنای واقعی کلمه توافق حاصل شده بود. دفتر لازم بود من به دفتر این باشگاه رفته و قرارداد جدیدم را با چلسی امضا کنم. فقط یک هفته قبل از امضای قرارداد و توافق نهایی با پاریس رفته بودم. اما دیدار با رومن ابراموویچ و پتر کیتینو به فرانس رفته بودم. اما در مصافقه و درست قبل از این نهایش دیدن قرارداد همه چیز به درستی پیش نرفت و این نیز بخشی از اتفاقات زیادی است که در فوتبال رخ می‌دهد. اما در مورد همه موارد توافق حاصل شده بود و من ۱۰۰ درصد مطمئن بودم که در این توافق من توانستم عملکرد من این مسابقه خواهد بود. این در تصویری می‌گردد فوتبال انگلیس با ویژگی‌های من منطبق باشد.

رئال مادرید با یک لشکر غایب برابر شاختار

لیست رئال مادرید برای بازی سه شنبه شب در لیگ قهرمانان اروپا برابر شاختار اوکراین منتشر شد. رئال مادرید شب گذشته در چهارچوب رقابت‌های هفته یازدهم لالیگا در ورزشگاه افرودو دی استافانو میزبان آلوس بود و در کمال ناباوری با نتیجه ۱-۲ از حریف خود شکست خورد تا روند پرنوسان تیم زین الدین زیدان همچنان ادامه داشته باشد. شکست شب گذشته رئال مادرید مقابل آلوس زمانی برای کپکشتن تلخ تر شد که ستاره بلژیکی این تیم یعنی ادر هازارد در اواسط نیمه اول یک بار دیگر دچار مصدومیت شد تا به نظر برسد او چند هفته دیگر از میادین دور خواهد بود و دوران کابوس وارش در رئال مادرید همچنان ادامه دارد. رئال مادرید سه شنبه شب باید در رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا به مصاف شاختار اوکراین برود و برای صعود به مرحله بعد نیاز مبرمی به پیروزی در این مسابقات دارد. در همین ارتباط لیست کپکشتنی‌ها برای بازی برابر شاختار در حالی اعلام شد که مطلقاً انتظار نام آن هازارد در آن مشاهده نمی‌شود. از طرفی در حالی که به نظر می‌رسد امکان است سرخیو راموس به بازی سه شنبه شب برسد اما کاپیتان رئالی‌ها نیز این سابقه را از دست داده‌داد. همچنین فدریکو ولورده، آلوارو اوردیوزولا، لوکا پوچچ و دنی کارواخال دیگر نمایان رئال مادرید در این مسابقه خواهند بود. این در حالی است که کریم بنزما بعد از چند مسابقه ای که به دلیل آسیب‌دیدگی از دست داده بود، بالاخره چراغ سبز پزشکی را دریافت کرده و مشکلی برای مسابقه برابر شاختار نخواهد داشت.

